
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00784462- -UNC-ME#SGI

 
VISTO:

Las presentes actuaciones, en las que se han incorporado los expedientes CUDAP
digitalizados que se detallan al orden 165, iniciados por la Escuela Superior de
Comercio “Manuel Belgrano”; y

CONSIDERANDO:

Que dichos expedientes están referidos a:

a) Pedidos de licencia sin goce de haberes por cargo de mayor jerarquía/mayor
remuneración presentados por el personal docente que se detalla en el orden 167, en
las horas cátedra de Nivel Secundario (Cód. 318) y Nivel Pregrado (Cód. 228), por los
períodos que en cada caso se indica;

b) Solicitudes de designación interina del personal docente que se indica en el orden
168, en las horas cátedra/cargos docentes y por los períodos que en cada caso se
consigna;

c) Solicitudes de designación en carácter de suplente de los docentes que se
mencionan en el orden 169, en las horas-cátedra/cargos docentes y durante los lapsos
que en ellos se señala;

Que en cada uno de los referidos expedientes han tenido la debida intervención la
Dirección de Planta de Personal y la Dirección General de Presupuesto;

Que al orden 172 obra informe de la Área de Colegios Preuniversitarios, en el que
desde la óptica académica no se formulan observaciones;

Lo expresado por el Área Jurídico-Académica de la Secretaría de Asuntos Académicos
(orden 178);

Lo informado y sugerido por la Secretaría de Gestión Institucional en su actuación del
orden 170;



Lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el número DDAJ-2023-
71870-E-UNC-DGAJ#SG (orden 186);

Por ello, y teniendo en cuenta las previsiones del Art. 49, Ap. II, Inc. a), del Convenio
Colectivo de Trabajo para Docentes –Decreto 1246/15, R.HCS 1222/14–,

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Justificar, por vía de excepción y sin goce de haberes, las
inasistencias incurridas por los docentes de la Escuela Superior de Comercio “Manuel
Belgrano” detallados en el Anexo A, en las horas cátedra/cargos y por los lapsos que en
cada caso se indica.

ARTÍCULO 2°.- Reconocer los servicios efectivamente prestados por los docentes de
la Escuela Superior de Comercio “Manuel Belgrano” mencionados en los Anexos B y C,
en las horas-cátedra/cargos y durante los períodos que en ellos se señala.

ARTÍCULO 3°.- El personal docente a que refieren los Arts. 1° y 2° de la presente, en
el término de diez días y con copia de la presente resolución, deberá concurrir a la Caja
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la U.N.C. a sus efectos.

ARTÍCULO 4°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Escuela
Superior de Comercio “Manuel Belgrano” y a la Secretaría de Gestión Institucional.

fv





ANEXO B - DESIGNACIONES INTERINAS ESCMB


N° de 


Orden
EXPEDIENTE CUDAP APELLIDO Y NOMBRES LEG.


HORAS 


CÁTEDRA


* UNIDAD CURRICULAR  *             


* CARGO *
CÓD.


CARÁCTER 


DEL CARGO
DESDE HASTA


ELLENA, VALERIA 48544 8
FORMACIÓN EN 


LENGUA EXTRANJERA
318 INTERINO 21/03/2016 28/03/2017


CABRERA FOX, MARCELA 


PAULA
45124 12


FORMACIÓN EN 


LENGUA EXTRANJERA
318 INTERINO 21/03/2016 28/02/2017


BERELEJIS, CARLA 


ESTHER
50652 4


FORMACIÓN EN 


LENGUA EXTRANJERA
318 INTERINO 31/03/2016 28/02/2017


CARAMELINO, GRACIELA 


NOEMÍ
43253 4


FORMACIÓN EN 


LENGUA EXTRANJERA
318 INTERINO 22/03/2016 28/02/2017


4
FORMACIÓN EN 


LENGUA EXTRANJERA
318 INTERINO 18/03/2016 28/02/2017


4
FORMACIÓN EN 


LENGUA EXTRANJERA
228 INTERINO 29/03/2016 14/03/2017


003 EXP-UNC:0055910/2018
PÉREZ CAPURRO, 


ANTONELLA
54956 AYUDANTE ALUMNO 122 INTERINO 24/10/2018 28/02/2019


004 EXP-UNC:0025036/2018 SOSA, CARLA FABIANA 50476 2


TUTORIAS 


INTERNASFORMACIÓN 


MATEMATICAS


318 INTERINO 07/05/2018 28/02/2019


RESCHIA, DELFINA 26141 3
PROYECTOS INSTITUCIONALES - 


INTERCAMBIO ESTUDIANTIL
318 INTERINO 01/04/2018 28/02/2019


SMARGIASSI, ANA 


CRISTINA
42051 2


PROYECTOS INSTITUCIONALES - 


INTERCAMBIO ESTUDIANTIL
318 INTERINO 01/04/2018 28/02/2019


GARRIDO JIMENA 43059 3
PROYECTOS INSTITUCIONALES - 


INTERCAMBIO ESTUDIANTIL
318 INTERINO 01/04/2018 28/02/2019


CASTAGNO, ADOLFO 


GUSTAVO
40315 2


PROYECTOS INSTITUCIONALES - 


INTERCAMBIO ESTUDIANTIL
318 INTERINO 01/04/2018 28/02/2019


006 EXP-UNC:0044514/2018
BUTELER GUPPONI, 


SEBASTIAN
51796 PRECEPTOR D.E. 316 INTERINO 01/09/2018 28/02/2019


007 EXP-UNC:0037011/2018
QUEVEDO FERNANDEZ, 


MARA GLORIA
47023 3


PROYECTOS 


INSTITUCIONALES- 


TALLER LITERARIO


318 INTERINO 01/08/2018 28/02/2019


008 EXP-UNC:0028841/2018 SCOCCIA, EXEQUIEL 47520 12 FORMACIÓN MUSICAL 318 INTERINO 17/05/2018 31/08/2018


DI MARCO, NATALIA 45912 4


PROYECTOSINSTITUCIO


NALES - EDUCACIÓN 


SEXUAL INTEGRAL


318 INTERINO 01/06/2018 28/02/2019


BARRIONUEVO, PABLO 28539 4


PROYECTOSINSTITUCIO


NALES - EDUCACIÓN 


SEXUAL INTEGRAL


318 INTERINO 01/06/2018 28/02/2019


010 EXP-UNC:0049323/2018
AGUIRRE LITTVIK, ANA 


CLARA
48665


ASESOR 


PSICOPEDAGÓGICO
207 INTERINO 24/09/2018 28/02/2019


011 EXP-UNC:0026637/2018
ESTEBAN, WALTER 


SERGIO
31768 2 APOYO A NATACION 318 INTERINO 08/05/2018 28/02/2019


005 EXP-UNC:0019719/2018


009 EXP-UNC:0026756/2018


ANEXO B


DESIGNACIONES INTERINAS HORAS CÁTEDRA Y CARGOS DOCENTES (ESCMB)


002 EXP-UNC:0013769/2016


GOMEZ LLANES, ELIANA 50863







ANEXO B - DESIGNACIONES INTERINAS ESCMB


N° de 


Orden
EXPEDIENTE CUDAP APELLIDO Y NOMBRES LEG.


HORAS 


CÁTEDRA


* UNIDAD CURRICULAR  *             


* CARGO *
CÓD.


CARÁCTER 


DEL CARGO
DESDE HASTA


ANEXO B


DESIGNACIONES INTERINAS HORAS CÁTEDRA Y CARGOS DOCENTES (ESCMB)


MONZÓN, ROCÍO 49389 1
TUTORIAS - GEOGRAFIA 


- CICLO ORIENTADO
318 INTERINO 26/10/2018 31/12/2018


TORTOSA, VICTORIA 52349 2
TUTORIAS-CIENCIAS 


SOCIALES
318 INTERINO 25/10/2018 28/02/2019


GIRAUDO, MARINA 51929 3
TUTORIAS - HISTORIA - 


CICLO ORIENTADO
318 INTERINO 25/10/2018 28/02/2019


SCHARGORODSKY, 


PAULA MARIANA
35414 1


TALLER DE 


ESTRATEGIAS PARA 


ESTUDIAR Y APRENDER


318 INTERINO 01/03/2019 29/02/2020


DEMARIA, MARIA 


GABRIELA
36992 6


TALLER DE 


ESTRATEGIAS PARA 


ESTUDIAR Y APRENDER


318 INTERINO 01/03/2019 29/02/2020


TOLEDO, CAROLINA 


MARIBEL
49844 1


COORDINADORES DE 


ASIGNATURA - 


BIOLOGÍA


321 INTERINO 01/08/2018 29/02/2020


GAIDO, JORGE DANIEL 48214 1
COORDINADORES DE 


ASIGNATURA - FÍSICA
321 INTERINO 01/08/2018 29/02/2020


ELIZALDE, MARÍA 


ANGÉLICA
30626 1


COORDINADORES DE 


ASIGNATURA - QUÍMICA
321 INTERINO 01/08/2018 29/02/2020


015 EXP-UNC:0009378/2019 FAVRE, MARÍA ALICIA 45415 4 ÉTICA Y CIUDADANÍA 318 INTERINO 01/03/2019 29/02/2020


016 EXP-UNC:0051191/2018
GUIÑAZÚ, FERNANDO 


ALBERTO
32923 AUXILIAR DOCENTE 241 INTERINO 01/10/2018 28/02/2019


017 EXP-UNC:0028090/2018
BONDONE, ANA VALERIA 


NOEMÍ
41194


ASESORA 


PSICOPEDAGÓGICA
207 INTERINO 01/06/2018 28/02/2019


018 EXP-UNC:0039126/2018 PIZARRO, JUAN 34652 PRECEPTOR D.O 317 INTERINO 01/08/2018 28/02/2019


019 EXP-UNC:0039109/2018
PEREYRA, JENIFER 


MARILIN
53617 PRECEPTOR D.E. 316 INTERINO 01/08/2018 28/02/2019


020 EXP-UNC:0017792/2018
FLORES, FEDERICO 


GABRIEL 
50651 PRECEPTOR D.E. 316 INTERINO 01/04/2018 28/02/2019


021 EXP-UNC:0020872/2018 CARNEIRO, ARAXI GALA 53363 4
PROYECTOS INSTITUCIONALES - 


OLIMPIADAS DE MATEMATICAS
318 INTERINO 17/04/2018 28/02/2019


022 EXP-UNC:0021242/2018 VIALE, JOSE 31986 6
COORDINADOR DE 


ASIGNATURA
321 INTERINO 10/04/2018 28/02/2019


BONO, FERNANDO 


MARTIN
53434 3


SISTEMAS INFORMÁTICOS 


PARA LA GESTIÓN DE 


RECURSOS HUMANOS


228 INTERINO 13/09/2019 31/01/2020


PINILLA, VANESA 


GABRIELA
80760 2 SOFTWARE 228 INTERINO 17/09/2019 14/03/2020


024 EXP-UNC:0016714/2019 ESTEBAN, WALTER 31768 2 APOYO A NATACION 318 INTERINO 15/03/2019 29/02/2020


012 EXP-UNC:0056442/2018


013 EXP-UNC:0008268/2019


014 EXP-UNC:0039298/2018


023 EXP-UNC:0044275/2019







ANEXO B - DESIGNACIONES INTERINAS ESCMB


N° de 


Orden
EXPEDIENTE CUDAP APELLIDO Y NOMBRES LEG.


HORAS 


CÁTEDRA


* UNIDAD CURRICULAR  *             


* CARGO *
CÓD.


CARÁCTER 


DEL CARGO
DESDE HASTA


ANEXO B


DESIGNACIONES INTERINAS HORAS CÁTEDRA Y CARGOS DOCENTES (ESCMB)


12
ADMINISTRACIÓN DE 


LOS RECURSOS
318 INTERINO 22/03/2019 29/02/2020


4
OPTATIVA IV: 


CORMECIALIZACIÓN
318 INTERINO 01/04/2019 29/02/2020


4
ADMINISTRACIÓN DE 


LOS RECURSOS
318 INTERINO 08/04/2019 29/02/2020


4
OPTATIVA IV: 


CORMECIALIZACIÓN
318 INTERINO 01/04/2019 29/02/2020


REINAUDO, LEONARDO 


SEBASTIÁN
41083 3


PROYECTO SOCIO-


COMUNITARIO
318 INTERINO 01/04/2019 29/02/2020


DE MONTE, ANA 30541 12
LENGUA EXTRANJERA 


INGLES
318 INTERINO 03/10/2019 29/02/2020


SANSISEÑA, AMANCAY 41295 18 ÉTICA Y CIUDADANÍA 318 INTERINO 02/10/2019 29/02/2020


MANSILLA, LAUTARO 


PABLO
54762 9 ÉTICA Y CIUDADANÍA 318 INTERINO 01/10/2019 29/02/2020


VIANO, GUILLERMO 54500 6 ÉTICA Y CIUDADANÍA 318 INTERINO 01/10/2019 29/02/2020


3 ÉTICA Y CIUDADANÍA 318 INTERINO 01/10/2019 29/02/2020


4
COORDINACIÓN DE 


ASIGNATURA
321 INTERINO 01/10/2019 29/02/2020


BRANCA, AYELÉN ELIANA 51255 6 ÉTICA Y CIUDADANÍA 318 INTERINO 01/10/2019 29/02/2020


028 EXP-UNC:0048046/2019 SANSISEÑA, AMANCAY 41295 4
SISTEMAS 


INFORMÁTICOS
228 INTERINO 18/09/2019 14/03/2020


029 EXP-UNC:0041321/2019 RON, PAULA AMELIA 52908 3 INGLES TÉCNICOII 228 INTERINO 12/08/2019 14/03/2020


030 EXP-UNC:0025667/2019 GAIDO, JORGE DANIEL 48214 4
TALLER ORIENTADO II 


FÍSICA
318 INTERINO 30/05/2019 29/02/2020


031 EXP-UNC:0025650/2019
TOLEDO, CAROLINA 


MARIBEL
49844 5


COORDINACIÓN DE 


ASIGNATURA - DPTO. 


CIENCIAS NATURALES


321 INTERINO 27/05/2019 29/02/2020


DELFEDERICO, RAQUEL 


DE LAS MERCEDES
49578 7


FORMACIÓN DE 


LENGUA EXTRANJERA 


INGLÉS


318 INTERINO 16/05/2019 29/02/2020


CARNERO, ANGÉLICA 48190 10


FORMACIÓN DE 


LENGUA EXTRANJERA 


INGLÉS


318 INTERINO 22/05/2019 29/02/2020


033 EXP-UNC:0031705/2019 VERA CORTÉZ, MARILINA 52310 4 BIOLOGÍA 318 INTERINO 26/06/2019 29/02/2020


BULACIO, SUSANA INÉS 31468


025 EXP-UNC:0016799/2019


VREYS, SEBASTIAN 51614


ORTIZ, IVANA RUTH 49534


032 EXP-UNC:0025118/2019


026 EXP-UNC:0051401/2019


027 EXP-UNC:0050376/2019







ANEXO B - DESIGNACIONES INTERINAS ESCMB


N° de 


Orden
EXPEDIENTE CUDAP APELLIDO Y NOMBRES LEG.


HORAS 


CÁTEDRA


* UNIDAD CURRICULAR  *             


* CARGO *
CÓD.


CARÁCTER 


DEL CARGO
DESDE HASTA


ANEXO B


DESIGNACIONES INTERINAS HORAS CÁTEDRA Y CARGOS DOCENTES (ESCMB)


034 EXP-UNC:0027526/2019 SANSISEÑA, AMANCAY 41295 4 INGLES I 228 INTERINO 05/06/2019 14/03/2020


035 EXP-UNC:0030967/2019 MOLINA MEYER, FABIANA 32398
JEFE DE TRABAJOS 


PRÁCTICOS D.O.
235 INTERINO 26/06/2019 29/02/2020


035 EXP-UNC:0031588/2019
CASTAGNO, ADOLFO 


GUSTAVO
40315 6 ESTADÍSTICA 228 INTERINO 01/08/2019 31/01/2020


LACOMBE, ANDREA 35855 4
OPTATIVA IV HISTOTIA 


SOCIO-CULTURAL
318 INTERINO 01/03/2019 29/02/2020


BIERBRAUER, FANNY 51613 4 LENGUA Y LITERATURA 318 INTERINO 04/04/2019 29/02/2020


AQUINO, NANCY 34176 1


TALLER ORIENTADO VII 


CONSTRUCCIÓN DEL 


CONOCIMIENTO SOCIAL


318 INTERINO 01/03/2019 29/02/2020


038 EXP-UNC:0019474/2019 PEREZ, MARÍA BELEN 31594
JEFE GENERAL DE 


ENSEÑANZA PRÁCTICA
203 INTERINO 22/04/2019 29/02/2020


039 EXP-UNC:0027131/2019 FRIDLENDER, GUSTAVO 35627 3


TUTORIA 


ADMINISTRACIÓN DE 


LOS RECURSOS


318 INTERINO 04/06/2019 29/02/2020


040 EXP-UNC:0029066/2019
MIRANDA, MÓNICA 


BEATRIZ
35569 3


COORDINACIÓN 


ASIGNATURA DPTO. 


CIENCIAS NATURALES


321 INTERINO 13/06/2019 29/02/2020


BORRÁS, JAVIER E. 45965 2 SOFTWARE 228 INTERINO 04/06/2019 14/03/2020


2 SOFTWARE 228 INTERINO 04/06/2019 14/03/2020


4 SISTEMAS DE DATOS II 228 INTERINO 05/06/2019 14/03/2020


042 EXP-UNC:0022511/2019 MÜLLER, FLORENCIA 49392 3 FILOSOFÍA 318 INTERINO 29/04/2019 29/02/2020


043 EXP-UNC:0007572/2019
CARRANZA, RAQUEL 


MARINA
30036 3


COORDINACION DE 


ASIGNATURA LENGUA Y 


LITERATURA


321 INTERINO 01/03/2019 28/02/2021


044 EXP-UNC:0016718/2019 CAJEO, LUCAS MIGUEL 49989 4
ELECTIVA CON EJE EN 


DERECHO
318 INTERINO 01/04/2019 29/02/2020


ALÉ, MARIA GRACIA 48907 3
EDUCACION ARTISTICA 


ARTES VISUALES
318 INTERINO 07/05/2019 29/02/2020


TABORDA, MARIA LAURA 


RAMONA
46224 4


EDUCACION ARTISTICA 


ARTES VISUALES
318 INTERINO 07/05/2019 29/02/2020


046 EXP-UNC:0019465/2019
AMUCHASTEGUI, MARIA 


ALEJANDRA
42157 4


OPTATIVA II HISTORIA 


SOCIOCULTURAL
318 INTERINO 01/04/2019 29/02/2020


047 EXP-UNC:0003618/2019 GUTIERREZ, MARCELA 39572 5 OPTATIVA II QUIMICA 318 INTERINO 01/03/2019 29/02/2020


037 EXP-UNC:0016775/2019


041 EXP-UNC:0027455/2019


SILVANO, JULIO 48919


045 EXP-UNC:0022390/2019







ANEXO B - DESIGNACIONES INTERINAS ESCMB


N° de 


Orden
EXPEDIENTE CUDAP APELLIDO Y NOMBRES LEG.


HORAS 


CÁTEDRA


* UNIDAD CURRICULAR  *             


* CARGO *
CÓD.


CARÁCTER 


DEL CARGO
DESDE HASTA


ANEXO B


DESIGNACIONES INTERINAS HORAS CÁTEDRA Y CARGOS DOCENTES (ESCMB)


048 EXP-UNC:0021638/2019
CATALDO, MARIA 


EUGENIA
37354 1


COORDINACION DE 


ASIGNATURA
321 INTERINO 01/05/2019 29/02/2020


049 EXP-UNC:0021486/2019
ROCA, MARIANA 


CAROLINA
39725 3


COORDINACIONDE 


ASIGNATURA QUIMICA 


OPTATIVA II Y OPTATIVA IV


321 INTERINO 03/05/2019 28/02/2021


050 EXP-UNC:0006071/2019
LOPEZ, SANDRA 


GRACIELA
48547 27


LENGUA EXTRANJERA 


FRANCES
318 INTERINO 01/03/2019 29/02/2020


051 EXP-UNC:0021379/2019
ESTEBAN, WALTER 


SERGIO
31768 1 APOYO A NATACION 318 INTERINO 01/05/2019 29/02/2020


052 EXP-UNC:0021576/2019
CABRERA FOX, MARCELA 


PAULA
45124 6


COORDINACION DE ASIGNATURA 


LENGUA EXTRANJERA INGLES 


PREPARATORIA 1 Y 2 CICLO 


BASICO


321 INTERINO 03/05/2019 28/02/2021


053 EXP-UNC:0021683/2019 CRUZ, ELSA ADRIANA 42158 11
COORDINADORA GENERAL DEL 


DEPARTAMENTO DE 


LINGÜISTICA


320 INTERINO 01/05/2019 29/02/2020


GARRIDO JIMENA 43059 12


TALLER DE 


CONSTRUCCION DEL 


CONOCIMIENTO SOCIAL 


318 INTERINO 01/03/2019 29/02/2020


MAJTEY, MARIA BEATRIZ 43945 4 HISTORIA 318 INTERINO 01/03/2019 29/02/2020


4 HISTORIA 318 INTERINO 01/03/2019 29/02/2020


4
PROBLEMATICA POLITICA CON 


EJE EN HISTORIA RECIENTE 


DEAMERICA LATINA


318 INTERINO 01/03/2019 29/02/2020


BALDONI, ALEJANDRA 


VERONICA
43033 4


PROBLEMATICA POLITICA CON 


EJE EN HISTORIA RECIENTE 


DEAMERICA LATINA


318 INTERINO 01/03/2019 29/02/2020


GUIÑAZÚ, MARIO 


AUGUSTO
30625


COORDINADOR 


GENERAL
320 INTERINO 01/03/2019 28/02/2021


FERNANDEZ, EDUARDO 


DAVID
20289


COORDINADOR DE 


ASIGNATURA
321 INTERINO 01/03/2019 28/02/2021


SCROFANI, OSCAR 


ALEJANDRO
28381


COORDINADOR DE 


ASIGNATURA
321 INTERINO 01/03/2019 28/02/2021


14 INFORMATICA 318 INTERINO 25/03/2019 29/02/2020


1 INFORMATICA 318 INTERINO 01/03/2019 29/02/2020


ARAKELIAN, GUSTAVO 


DANIEL
38640 2 INFORMATICA 318 INTERINO 26/03/2019 29/02/2020


057 EXP-UNC:0017142/2019
BALMACEDA, JUAN 


PABLO
52459 8


TALLER JOVENES 


EXPERIENCIAS Y 


CONTEXTOS PLAN NUEVO


318 INTERINO 10/04/2019 29/02/2020


058 EXP-UNC:0041324/2019
GIANNONE, MARA 


BEATRIZ
41653 3 MATETATICA GENERAL 228 INTERINO 20/08/2019 14/03/2020


055 EXP-UNC:0007462/2019


056 EXP-UNC:0016831/2019


RAFFIN, ANTONIO LUIS 49535


054 EXP-UNC:0006683/2019


GIRAUDO, MARINA 51929







ANEXO B - DESIGNACIONES INTERINAS ESCMB


N° de 


Orden
EXPEDIENTE CUDAP APELLIDO Y NOMBRES LEG.


HORAS 


CÁTEDRA


* UNIDAD CURRICULAR  *             


* CARGO *
CÓD.


CARÁCTER 


DEL CARGO
DESDE HASTA


ANEXO B


DESIGNACIONES INTERINAS HORAS CÁTEDRA Y CARGOS DOCENTES (ESCMB)


059 EXP-UNC:0042667/2019
BONDONE, ANA VALERIA 


NOEMÍ
41194


ASESORA 


PSICOPEDAGÓGICA
207 INTERINO 26/08/2019 29/02/2020


BALMACEDA, JUAN 


PABLO
52459 6


TALLER DE 


ESTRATEGIAS PARA 


ESTUDIAR Y APRENDER


318 INTERINO 01/04/2019 29/02/2020


BARRIOS, LUCIANA 


JIMENA
40959 3


TALLER DE 


ESTRATEGIAS PARA 


ESTUDIAR Y APRENDER


318 INTERINO 01/04/2019 29/02/2020


CEBALLOS, JORGE 37621 3


TALLER DE 


ESTRATEGIAS PARA 


ESTUDIAR Y APRENDER


318 INTERINO 01/04/2019 29/02/2020


PADILLA, AGUSTINA 


BELEN
51525 2


TALLER DE 


ESTRATEGIAS PARA 


ESTUDIAR Y APRENDER


318 INTERINO 01/04/2019 29/02/2020


MENICUCHI, CARLA 


AGOSTINA
53286 1


ESTRATEGIA PARA 


ESTUDIAR Y APRENDER
318 INTERINO 01/04/2019 29/02/2020


PERCAZ, LAURA LUCIA 51834 1


TALLER DE 


ESTRATEGIAS PARA 


ESTUDIAR Y APRENDER


318 INTERINO 01/04/2019 29/02/2020


061 EXP-UNC:0019589/2019
ELIZALDE, MARÍA 


ANGÉLICA
30626 7


COORDINADORA DE 


ORIENTACION
321 INTERINO 17/04/2019 28/02/2021


CHUBURU, AGOSTINA 


BELEN
53361 3


OPTATIVA I CON EJE EN 


DERECHO
318 INTERINO 01/06/2019 29/02/2020


GASTALDI, PAULA 53884 3
OPTATIVA I CON EJE EN 


DERECHO
318 INTERINO 01/06/2019 29/02/2020


SANCHEZ, LAURA JUDITH 52423 3


OPTATIVA III CON EJE 


EN DERECHOS 


HUMANOS


318 INTERINO 01/06/2019 29/02/2020


ORTIZ, IVANA RUTH 49534 3 DERECHO SOCIETARIO 318 INTERINO 01/06/2019 29/02/2020


CROCE, CESAR 


ROBERTO
47611 4 ETICA Y CIUDADANIA 318 INTERINO 01/06/2019 29/02/2020


MÜLLER, FLORENCIA 49392 3 FILOSOFÍA 318 INTERINO 01/06/2019 29/02/2020


RUSCA, BRENDA 


CAROLINA
49040 3 FILOSOFÍA 318 INTERINO 01/06/2019 29/02/2020


8 ETICA Y CIUDADANIA 318 INTERINO 01/06/2019 29/02/2020


3 FILOSOFÍA 318 INTERINO 01/06/2019 29/02/2020


PAZ JOSE ALEJANDRO 48545 5 MATEMATICA 318 INTERINO 22/04/2019 29/02/2020


CARNEIRO, ARAXI GALA 53363 6 MATEMATICA 318 INTERINO 23/04/2019 29/02/2020


SCARLATTA, FRANCO 48286


063 EXP-UNC:0021741/2019


060 EXP-UNC:0019497/2019


062 EXP-UNC:0025710/2019







ANEXO B - DESIGNACIONES INTERINAS ESCMB


N° de 


Orden
EXPEDIENTE CUDAP APELLIDO Y NOMBRES LEG.


HORAS 


CÁTEDRA


* UNIDAD CURRICULAR  *             


* CARGO *
CÓD.


CARÁCTER 


DEL CARGO
DESDE HASTA


ANEXO B


DESIGNACIONES INTERINAS HORAS CÁTEDRA Y CARGOS DOCENTES (ESCMB)


PAZ JOSE ALEJANDRO 48545 4
TALLER ORIENTADO II 


FÍSICA
318 INTERINO 02/05/2019 29/02/2020


GONZALEZ, CLAUDIA 


VERONICA
41087 5 FISICA 318 INTERINO 15/04/2019 29/02/2020


MUCHINO, WALTER 


MARTIN
49196 4 OPTATIVA I FISICA 318 INTERINO 14/04/2019 29/02/2020


064 EXP-UNC:0038288/2019 MUGNAINI, PAUL 54841 6 MATEMATICA 318 INTERINO 07/08/2019 29/02/2020


20
ADMINISTRACIÓN DE 


LOS RECURSOS
318 INTERINO 01/08/2019 29/02/2020


4


OPTATIVA I SISTEMAS DE 


INFORMACION Y GESTION 


DE LAS ORGANIZACIONES


318 INTERINO 01/08/2019 29/02/2020


ORTIZ, IVANA RUTH 49534 3
PROYECTO SOCIO 


COMUNITARIO
318 INTERINO 01/08/2019 29/02/2020


066 EXP-UNC:0022562/2019
GONZALEZ, CLAUDIA 


VERONICA
41087 3


COORDINACION DE 


TUTORIAS
318 INTERINO 23/05/2019 29/02/2020


067 EXP-UNC:0008749/2019 RAFFIN, ANTONIO LUIS 49535 10


COORDINACION DE 


ASIGNATURA 


INFORMATICA


321 INTERINO 01/03/2019 28/02/2021


068 EXP-UNC:0012841/2019 CARRERA, GRISEL 46777 PRECEPTOR D.E. 316 INTERINO 01/04/2019 29/02/2020


BERRINI, LILIANA 48826 4
ADMINISTRACIÓN DE 


LOS RECURSOS
318 INTERINO 15/08/2019 29/02/2020


OLMOS, MYRIAM 55937 4
ADMINISTRACIÓN DE 


LOS RECURSOS
318 INTERINO 21/08/2019 29/02/2020


STANCAMPINO, 


GABRIELA
55936 4


ADMINISTRACIÓN DE 


LOS RECURSOS
318 INTERINO 23/08/2019 29/02/2020


MERA, MARIA EUGENIA 29423 6


COORDINACION 


ADMINISTRACION DE 


LOS RECURSOS


321 INTERINO 12/08/2019 12/08/2021


070 EXP-UNC:0043797/2019
MUZZIO, FRANCISCO 


ALEJANDRO
55609 70 PRECEPTOR DO 317 INTERINO 07/09/2019 29/02/2020


GARCIA, CLAUDIA 


DOLORES
48077 2


PROYECTOS INTITUCIONALES 


TALLERES 


EXTRACURRICULARES DE 


ARTES


318 INTERINO 01/03/2019 29/02/2020


LOPEZ, NADIA 47936 2


PROYECTOS INTITUCIONALES 


TALLERES 


EXTRACURRICULARES DE 


ARTES


318 INTERINO 01/04/2019 31/07/2019


072 EXP-UNC:0052678/2019
ARRIOLA CROVELLA, 


IÑAKI JOSE
53522 5


EDUCACION FISICA Y 


DEPORTE
318 INTERINO 09/10/2019 29/02/2020


073 EXP-UNC:0047587/2019 SOSA, CARLA FABIANA 50476 2 ESTADÍSTICA 228 INTERINO 17/09/2019 14/03/2020


063 EXP-UNC:0021741/2019


065 EXP-UNC:0036875/2019


FADINI, GABRIEL 


ANTONIO
50553


069


EXP-UNC:0042619/2019


EXP-UNC:0042619/2019


071 EXP-UNC:0016693/2019







ANEXO B - DESIGNACIONES INTERINAS ESCMB


N° de 


Orden
EXPEDIENTE CUDAP APELLIDO Y NOMBRES LEG.


HORAS 


CÁTEDRA


* UNIDAD CURRICULAR  *             


* CARGO *
CÓD.


CARÁCTER 


DEL CARGO
DESDE HASTA


ANEXO B


DESIGNACIONES INTERINAS HORAS CÁTEDRA Y CARGOS DOCENTES (ESCMB)


074 EXP-UNC:0021364/2019
MORALES, CECILIA 


MARIEL
47935 5 CIENCIAS SOCIALES 318 INTERINO 06/05/2019 29/02/2020


CABRERA FOX, MARCELA 


PAULA
45124 3 INGLES II 228 INTERINO 03/10/2019 14/03/2020


GOMEZ LLANES, ELIANA 50863 3 INGLES III INTERINO 01/10/2019 14/03/2020


076 EXP-UNC:0048433/2019
LUCCO BORLERA, JORGE 


ALBERTO
55983


AYUDANTE GABINETE 


PRACTICO D.O.
314 INTERINO 09/09/2019 29/02/2020


5 CIENCIAS SOCIALES 318 INTERINO 01/10/2019 29/02/2020


8 HISTORIA 318 INTERINO 01/10/2019 29/02/2020


4 HISTORIA 318 INTERINO 01/10/2019 29/02/2020


4


TALLER ORIENTADO I 


CONSTRUCCION DEL 


CONOCIMIENTO SOCIAL


318 INTERINO 01/10/2019 29/02/2020


LACOMBE, ANDREA 35855 4


TALLER ORIENTADO II 


CONSTRUCCION DEL 


CONOCIMIENTO SOCIAL


318 INTERINO 01/10/2019 29/02/2020


GIRAUDO, MARINA 51929 4 HISTORIA 318 INTERINO 01/10/2019 29/02/2020


MORALES, CECILIA 


MARIEL
47935 4 HISTORIA 318 INTERINO 01/10/2019 29/02/2020


078 EXP-UNC:0041274/2019
FADINI, GABRIEL 


ANTONIO
50553 3 INFORMATICA 228 INTERINO 12/08/2019 14/03/2020


079 EXP-UNC:0035030/2019 GIRAUDO, MARINA 51929 6
METODOLOGIA DE LA 


INVESTIGACION
228 INTERINO 01/08/2019 31/01/2020


080 EXP-UNC:0047618/2019 VOYAME, ANTON 50801 4 ETICA Y CIUDADANIA 318 INTERINO 13/09/2019 29/02/2020


BIERBRAUER, FANNY 51613 2
PROYECTOS INSTITUCIONALES 


INTERCAMBIO ESTUDIANTIL
318 INTERINO 01/03/2019 29/02/2020


GARRIDO JIMENA 43059 3
PROYECTOS INSTITUCIONALES 


INTERCAMBIO ESTUDIANTIL
318 INTERINO 01/03/2019 29/02/2020


VERA CORTÉZ, MARILINA 52310 3
PROYECTOS INSTITUCIONALES 


INTERCAMBIO ESTUDIANTIL
318 INTERINO 01/03/2019 29/02/2020


VREYS, SEBASTIAN 51614 2
PROYECTOS INSTITUCIONALES 


INTERCAMBIO ESTUDIANTIL
318 INTERINO 01/03/2019 29/02/2020


082 EXP-UNC:0008660/2019
BOJANICH, SANDRA 


ELIZABETH
2500 6


COORDINACION DE 


ASIGNATURA ADMINISTRACION 


DE LOS RECURSOS DPTO DE 


TECNOLOGIA


321 INTERINO 01/03/2019 28/02/2021


075 EXP-UNC:0049371/2019


077 EXP-UNC:0050535/2019


TORTOSA, VICTORIA 52349


SAYAGO, ROCIO 52299


081 EXP-UNC:0016643/2019







ANEXO B - DESIGNACIONES INTERINAS ESCMB


N° de 


Orden
EXPEDIENTE CUDAP APELLIDO Y NOMBRES LEG.


HORAS 


CÁTEDRA


* UNIDAD CURRICULAR  *             


* CARGO *
CÓD.


CARÁCTER 


DEL CARGO
DESDE HASTA


ANEXO B


DESIGNACIONES INTERINAS HORAS CÁTEDRA Y CARGOS DOCENTES (ESCMB)


3


TALLER DE 


INTEGRACIÓN I - 1er. 


CUATRIMESTRE


228 INTERINO 10/06/2016 31/07/2016


3


POLÍTICAS DE 


PRODUCTOS Y 


LOGÍSTICA


228 INTERINO 13/06/2016 14/03/2017


2 ÉTICA PROFESIONAL 228 INTERINO 13/06/2016 14/03/2017


3
ÉTICA Y DEONTOLOGÍA 


PROFESIONAL
228 INTERINO 27/06/2016 14/03/2017


084 EXP-UNC:0063060/2017 BERARDO, SEBASTIAN 46376 3


DESAFIOS ECONOMICOS EN LA 


ARGENTINA CONTEMPORANEA - 


TEC SUP UNIV EN GESTION 


FINANCIERA


228 INTERINO 01/12/2017 28/02/2019


085 EXP-UNC:0061928/2017 SINGH, LUIS ROBERTO 52193 3


COORDINACION DE 


CARRERA - TEC SUP UNIV 


EN GESTION FINANCIERA


228 INTERINO 01/12/2017 28/02/2018


086 EXP-UNC:0018119/2017 PERCAZ, LAURA LUCIA 51834 4


COMUNICACION 


ORGANIZACIONAL - 1ER 


CUATRIMESTRE - TEC SUP UNIV 


EN REC HUMANOS


228 INTERINO 10/04/2017 31/07/2017


087 EXP-UNC:0048153/2018 LUC, MELISA JANET 51642 2
ECONOMIA - 2DO 


CUATRIMESTRE - TEC SUP UNIV 


EN ADM DE COOP Y MUTUALES


228 INTERINO 19/09/2018 31/01/2019


088 EXP-UNC:0019608/2018
PALAZZESI, VICTOR 


OMAR
48779 4


ANALISIS MATEMATICO Y 


NUMERICO - ANAL UNIV DE 


SIST INFORMATICOS


228 INTERINO 12/04/2018 14/03/2019


089 EXP-UNC:0007774/2018 SINGH, LUIS ROBERTO 52193 3


COORDINACION DE 


CARRERA  - TEC SUP UNIV 


EN GESTION FINANCIERA


228 INTERINO 01/03/2018 29/02/2020


4


INGLES TECNICO I - 


ANAL UNIV EN SIST 


INFORMATICOS


228 INTERINO 01/10/2016 14/03/2017


3


INGLES TECNICO II - 


TEC SUP UNIV EN 


COMERCIALIZACION


228 INTERINO 01/10/2016 14/03/2017


4


INGLES I - 1ER 


CUATRIMESTRE - TEC SUP 


UNIV EN REC HUMANOS


228 INTERINO 01/02/2017 31/07/2017


4


INGLES II - 2DO 


CUATRIMESTRE - TEC SUP 


UNIV EN REC HUMANOS


228 INTERINO 01/10/2016 31/01/2017


4
SOFTWARE - ANAL UNIV DE 


SISTEMAS INFORMATICOS
228 INTERINO 02/12/2016 14/03/2017


6
COMPUTACION Y TECNOLOGIA I- 


ANAL UNIV DE SISTEMAS 


INFORMATICOS


228 INTERINO 02/12/2016 14/03/2017


4
SISTEMAS DE DATOS II- ANAL 


UNIV DE SISTEMAS 


INFORMATICOS


228 INTERINO 02/12/2016 14/03/2017


2
COMPUTACION Y TECNOLOGIA 


II- ANAL UNIV DE SISTEMAS 


INFORMATICOS


228 INTERINO 02/12/2016 14/03/2017


092 EXP-UNC:0046097/2016 GOMEZ LLANES, ELIANA 50863 6


INGLES I - TEC SUP 


UNIV EN GEST 


FINANCIERA


228 INTERINO 26/08/2016 14/03/2017


090 EXP-UNC:0051857/2016


PEREYRA, MELANIA 


CLARA
50723


GOMEZ LLANES, ELIANA 50863


083 EXP-UNC:0034306/2016


PAHL, GABRIEL ALBERTO 49764


BARBEITO, IGNACIO 


GERMÁN
38887


091 EXP-UNC:0064221/2016 RAFFIN, ANTONIO LUIS 49535







ANEXO B - DESIGNACIONES INTERINAS ESCMB


N° de 


Orden
EXPEDIENTE CUDAP APELLIDO Y NOMBRES LEG.


HORAS 


CÁTEDRA


* UNIDAD CURRICULAR  *             


* CARGO *
CÓD.


CARÁCTER 


DEL CARGO
DESDE HASTA


ANEXO B


DESIGNACIONES INTERINAS HORAS CÁTEDRA Y CARGOS DOCENTES (ESCMB)


093 EXP-UNC:0045962/2015
GIANNONE, MARA 


BEATRIZ
41653 2


COORDINACION DE CARRERA - 


TEC SUP UNIV EN ADM DE 


COOP Y MUTUALES


228 INTERINO 12/09/2015 29/02/2016


094 EXP-UNC:0028266/2015
LIBORIO, GRACIELA 


CLAUDIA
26689 3


PSICOLOGIA DE LAS 


ORGANIZACIONES - TEC SUP 


UNIV EN REC HUMANOS


228 INTERINO 01/06/2015 14/03/2016


095 EXP-UNC:0031969/2015 GALLO, MARIA GRISELDA 5160 2


PRACTICAS EN 


COOPERATIVA Y 


MUTUALES


228 INTERINO 01/06/2015 14/03/2016


096 EXP-UNC:0042241/2015 RAZZI, ANA CAROLINA 51939 4
TALLER DE DISEÑO 


ORGANIZACIONAL TEC SUP 


UNIV EN REC HUMANOS


228 INTERINO 18/08/2015 31/01/2016


4


PORTUGUES II - 1ER 


CUATRIMESTRE - TEC SUP 


UNIV EN REC HUMANOS


228 INTERINO 27/03/2015 31/07/2015


4


PORTUGUES III - 2DO 


CUATRIMESTRE- TEC SUP 


UNIV EN REC HUMANOS


228 INTERINO 1/8/15 31/01/2016


098 EXP-UNC:0034091/2015
BOSETTI, ADRIANA 


MAGDALENA
46689 2


COMUNICACION 


ORGANIZACIONAL - 2DO 


CUATRIMESTRE - TEC SUP UNIV 


EN ADM D COOP Y MUTUALES


228 INTERINO 01/08/2015 31/01/2016


099 EXP-UNC:0032785/2015
MACOVAZ, TERESITA 


SUSANA
51767 4


RESOLUCION DE 


CONFLICTOS - TEC SUP 


UNIV EN REC HUMANOS


228 INTERINO 01/08/2015 31/01/2016


100 EXP-UNC:0037549/2015
MAGGI, MARIA 


FLORENCIA
51692 6


METODOLOGIA DE LA 


INVESTIGACION TEC SUP 


UNIV EN REC HUMANOS


228 INTERINO 13/08/2015 31/01/2016


101 EXP-UNC:0013677/2016 RAFFIN, ANTONIO LUIS 49535 2


SISTEMAS INFORMATICOS PARA 


LA GESTION DE RECURSOS 


HUMANOS II - TEC SUP UNIV EN 


REC HUMANOS


228 INTERINO 29/03/2016 14/03/2017


2
INGLES I - 1ER CUATRIMESTRE - 


TEC SUP UNIV EN ADM DE 


COOP Y MUTUALES


228 INTERINO 01/02/2017 31/07/2017


2


INGLES TECNICO II - 


ANAL UNIV EN SIST 


INFORMATICOS


228 INTERINO 06/10/2016 14/03/2017


DELFEDERICO, RAQUEL 


DE LAS MERCEDES
49578 2


INGLES TECNICO II - 


ANAL UNIV EN SIST 


INFORMATICOS


228 INTERINO 17/10/2016 14/03/2017


2


INGLES TECNICO I - TEC 


SUP UNIV EN 


COMERCIALIZACION


228 INTERINO 14/10/2016 14/03/2017


4


INGLES I - 1ER 


CUATRIMESTRE - TEC SUP 


UNIV EN REC HUMANOS


228 INTERINO 01/02/2017 31/07/2017


4


INGLES II - 2DO 


CUATRIMESTRE - TEC SUP 


UNIV EN REC HUMANOS


228 INTERINO 19/10/2016 31/01/2017


103 EXP-UNC:0000555/2016
PALOMBINI, DANIEL 


ENRIQUE
38287 2


COORDINACION DE CARRERA 


TECNICATURA SUP. UNIV. EN 


ADMINISTRACIÓN DE 


COOPERATIVAS Y MUTUALES


228 INTERINO 01/03/2016 28/02/2018


ARANDA, MARIA DEL 


VALLE
30857 5


COORDINACION DE CARRERA 


ANALISTA UNIVERSITARIO DE 


SISTEMAS INFORMATICOS 


228 INTERINO 01/03/2017 28/02/2019


MAXZUD, ELINA YAMILA 34442 3


COORDINACION DE CARRERA 


TECNICATURA SUPERIOR 


UNIVERSITARIA EN RECURSOS 


HUMANOS


228 INTERINO 01/03/2017 28/02/2019


102 EXP-UNC:0053702/2016


GONZALEZ, NANCY 


NOEMI
50826


RON, PAULA AMELIA 52908


097 EXP-UNC:0032220/2015
BARRIOS, MARIA 


SOLEDAD
41079


104 EXP-UNC:0064561/2016







ANEXO B - DESIGNACIONES INTERINAS ESCMB


N° de 


Orden
EXPEDIENTE CUDAP APELLIDO Y NOMBRES LEG.


HORAS 


CÁTEDRA


* UNIDAD CURRICULAR  *             


* CARGO *
CÓD.


CARÁCTER 


DEL CARGO
DESDE HASTA


ANEXO B


DESIGNACIONES INTERINAS HORAS CÁTEDRA Y CARGOS DOCENTES (ESCMB)


TAVITIAN, EDUARDO 


NAZARENO
28587 3


COORDINACION DE CARRERA 


TECNICATURA SUPERIOR 


UNIVERSITARIA EN GESTION 


FINANCIERA


228 INTERINO 01/03/2017 28/02/2019


LUCERO, MARQUEZA 


DEL VALLE
29859 2


COORDINACION DE CARRERA 


TECNICATURA SUPERIOR EN 


COMERCIALIZACION


228 INTERINO 01/03/2017 28/02/2019


GIRAUDO, MARINA 51929 2
PENSAMIENTO ECONOMICO EN 


LA ARGENTINA- TEC SUP UNIV 


EN GEST FINANCIERA


228 INTERINO 01/04/2016 14/03/2017


PALAZZESI, VICTOR 


OMAR
48779 4


ESTADÍSTICA- TEC SUP 


UNIV EN GEST 


FINANCIERA


228 INTERINO 05/04/2016 14/03/2017


3


GESTION LABORAL- 


TEC SUP UNIV EN GEST 


FINANCIERA


228 INTERINO 08/04/2016 14/03/2017


3


GESTION IMPOSITIVA- 


TEC SUP UNIV EN GEST 


FINANCIERA


228 INTERINO 08/04/2016 14/03/2017


106 EXP-UNC:0045234/2016 PAHL, GABRIEL ALBERTO 49764 4


COMERCIO EXTERIOR - 


TEC SUP UNIV EN GEST 


FINANCIERA


228 INTERINO 17/08/2016 14/03/2017


107 EXP-UNC:0020070/2016 REISIN, PAMELA RUTH 51326 4
ESTRATEGIA DE ESTUDIO - 1ER 


CUATRIMESTRE - ANAL UNIV 


SIST INFORMATICOS


228 INTERINO 05/04/2016 31/07/2016


PALAZZESI, VICTOR 


OMAR
48779 3


ESTADISTICA - TEC SUP 


UNIV EN REC HUMANOS
228 INTERINO 01/08/2016 31/01/2017


ORTIZ, IVANA RUTH 49534 3


CONTABILIDAD 1ER 


CUATRIMESTRE- TEC SUP 


UNIV EN REC HUMANOS


228 INTERINO 05/04/2016 31/07/2016


LUCERO, MARQUEZA 


DEL VALLE
29859 4


CALCULO Y TECNICA 


LIQUIDATORIA- TEC SUP 


UNIV EN REC HUMANOS


228 INTERINO 01/04/2016 14/03/2017


ORTIZ, IVANA RUTH 49534 4


CALCULO Y TECNICA 


LIQUIDATORIA- TEC SUP 


UNIV EN REC HUMANOS


228 INTERINO 04/04/2016 14/03/2017


4


CONTABILIDAD II - TEC 


SUP UNIV EN GEST 


FINANCIERA


228 INTERINO 07/04/2016 14/03/2017


4


GESTION FINANCIERA  - 


TEC SUP UNIV EN GEST 


FINANCIERA


228 INTERINO 07/04/2016 14/03/2017


RENAUDO, LEONARDO 


SEBASTIAN
41083 2


CALCULO DE COSTOS NAC E 


INTERNAC - TEC SUP UNIV EN 


CORMECIALIZACION


228 INTERINO 05/04/2016 14/03/2017


MOYA, GONZALO 


ANDRES
50958 3


ECONOMIA - - TEC SUP 


UNIV EN 


CORMECIALIZACION


228 INTERINO 30/3/2016 14/03/2017


109 EXP-UNC:0009269/2019
ATENCIO, ALEJANDRA 


DEL VALLE
48188 2


OFIMATICA II - TEC SUP 


UNIV EN ADM DE COOP 


Y MUTUALES


228 INTERINO 15/03/2019 31/07/2019


110 EXP-UNC:0021624/2019 PAHL, GABRIEL ALBERTO 49764 2


COORDINADOR DE 


CARRERA TEC SUP UNIV 


EN COMERCIALIZACION


228 INTERINO 04/05/2019 29/02/2020


111 EXP-UNC:0024639/2018 SERRA, HUGO RODRIGO 53825 4


SOCIOLOGIA GENERAL - 


TEC SUP UNIVENREC 


HUMANOS


228 INTERINO 14/05/2019 31/07/2019


TAVITIAN, EDUARDO 


NAZARENO
28587


108 EXP-UNC:0019202/2016


MOLINA, STELLA MARIS 43032


104 EXP-UNC:0064561/2016


105 EXP-UNC:0023280/2016







ANEXO B - DESIGNACIONES INTERINAS ESCMB


N° de 


Orden
EXPEDIENTE CUDAP APELLIDO Y NOMBRES LEG.


HORAS 


CÁTEDRA


* UNIDAD CURRICULAR  *             


* CARGO *
CÓD.


CARÁCTER 


DEL CARGO
DESDE HASTA


ANEXO B


DESIGNACIONES INTERINAS HORAS CÁTEDRA Y CARGOS DOCENTES (ESCMB)


111 EXP-UNC:0024639/2018 SERRA, HUGO RODRIGO 53825 4


SOCIOLOGIA DEL 


TRABAJO - TEC SUP 


UNIVENREC HUMANOS


228 INTERINO 01/08/2019 31/01/2020


3
TALLER DE ESTRATEGIA DE 


ESTUDIO - TEC SUP UNIV EN 


GESTION FINANCIERA


228 INTERINO 24/05/2018 31/07/2018


4


ESTRATEGIA DE 


ESTUDIO - TEC SUP 


UNIV EN REC HUMANOS


228 INTERINO 24/05/2018 14/03/2019


GIANNONE, MARA 


BEATRIZ
41653 2


ESTADISTICA - TEC SUP 


UNIV EN REC HUMANOS
228 INTERINO 22/05/2018 14/03/2019


RE, AGUSTIN 52015 4


SEGURIDAD SOCIAL - 


TEC SUP UNV EN REC 


HUMANOS


228 INTERINO 22/05/2018 14/03/2019


CARBONEL,MARIA  


MILAGROS
54524 4


GESTON FINANCIERA - 


TEC SUP UNIVEN 


GESTION FINANCIERA


228 INTERINO 22/05/2018 14/03/2019


114 EXP-UNC:0024606/2018 PAHL, GABRIEL ALBERTO 49764 2


COORDINADOR DE 


CARRERA TEC SUP UNIV 


EN COMERCIALIZACION


228 INTERINO 03/05/2018 28/02/2019


RINAUDO, LEONARDO 


SEBASTIAN
41083 6


CONTABILIDAD I - TEC 


SUP UNIV EN GEST 


FINANCIERA


228 INTERINO 15/03/2018 14/03/2019


SINGH, LUIS ROBERTO 52193 4


CONTABILIDAD III  - TEC 


SUP UNIV EN GEST 


FINANCIERA


228 INTERINO 15/03/2018 31/07/2018


ORTIZ, IVANA RUTH 49534 3


CONTABILIDAD 1ER 


CUATRIMESTRE- TEC SUP 


UNIV EN REC HUMANOS


228 INTERINO 15/03/2018 31/07/2018


CAMPOS, ANDREA MARIA 46631 3


ESTADISTICA 2DO 


CUATRIMESTRE - TEC SUP 


UNIV EN REC HUMANOS


228 INTERINO 01/08/2018 31/01/2019


ORTIZ, IVANA RUTH 49534 3


CONTABILIDAD I - TEC 


SUP UNIV EN ADM DE 


COOP Y MUTUALES


228 INTERINO 15/03/2018 14/03/2019


PALAZZESI, VICTOR 


OMAR
48779 3


ESTADISTICA TEC SUP 


UNIV EN ADM DE COOP 


Y MUTUALES


228 INTERINO 15/03/2018 14/03/2019


GARBINO, CAROLA 


LOURDES
43834 2


APLICACIONES CUANTICAS 


PARA LAS GESTION DE LAS 


ORGANIZACIONES II - ANALISTA 


UNIV EN SIST INFORMATICOS


228 INTERINO 03/05/2018 14/03/2019


TARRES, GERARDO 


ALBERTO 
52421 4


GESTION FINANCIERA  - 


TEC SUP UNIV EN GEST 


FINANCIERA


228 INTERINO 02/05/2018 14/03/2019


LENCISA, SILVINA 31066 4


CALCULO Y TECNICA 


LIQUIDATORIA- TEC SUP 


UNIV EN REC HUMANOS


228 INTERINO 04/05/2018 14/03/2019


GIANNONE, MARA 


BEATRIZ
41653 3


ADMINISTRACIÓN - TEC 


SUP UNIV EN 


COMERCIALIZACION


228 INTERINO 03/05/2018 14/03/2019


CASTAGNO, ADOLFO 


GUSTAVO
40315 3


ESTADISTICA APLICADA A LOS 


REC HUMANOS - TEC SUP UNIV 


EN REC HUMANOS


228 INTERINO 06/04/2018 31/07/2018


VREYS, SEBASTIAN 51614 3


REC HUMANOS Y LA 


EMPRESA - TEC SUP UNIV 


EN REC HUMANOS


228 INTERINO 12/04/2018 14/03/2019


115 EXP-UNC:0006357/2018


116 EXP-UNC:0025619/2018


117 EXP-UNC:0019626-2018


112 EXP-UNC:0028491/2018
BALMACEDA, JUAN 


PABLO
52459


113 EXP-UNC:0028116/2018







ANEXO B - DESIGNACIONES INTERINAS ESCMB


N° de 


Orden
EXPEDIENTE CUDAP APELLIDO Y NOMBRES LEG.


HORAS 


CÁTEDRA


* UNIDAD CURRICULAR  *             


* CARGO *
CÓD.


CARÁCTER 


DEL CARGO
DESDE HASTA


ANEXO B


DESIGNACIONES INTERINAS HORAS CÁTEDRA Y CARGOS DOCENTES (ESCMB)


118 EXP-UNC:0015950/2018 RESCHIA, DELFINA 26141 2
COORDINACION DE CARRERA 


DE TEC SUP UNIV EN ADM DE 


COOP Y MUTUALES


228 INTERINO 20/03/2018 29/02/2020


119 EXP-UNC.0016320/2018
TARRES, GERARDO 


ALBERTO 
52421 2


CALCULO DE COSTOS NAC E 


INTERNAC - TEC SUP UNIV EN 


CORMECIALIZACION


228 INTERINO 27/03/2018 14/03/2019


120 EXP-UNC:0020972/2019
ATENCIO, ALEJANDRA 


DEL VALLE
48188 6


COMPUTACION Y 


TECNOLOGIA I - ANAL UNIV 


DE SIST INFORMATICOS


228 INTERINO 26/04/2019 14/03/2020


PALAZZESI, VICTOR 


OMAR
48779 4


MATEMATICA DISCRETA 


- ANAL UNIV DE SIST 


INFORMATICOS


228 INTERINO 07/05/2019 14/03/2020


CAMPOS, ANDREA MARIA 46631 4


ANALISIS MATEMATICO Y 


NUMERICO - ANAL UNIV DE 


SIST INFORMATICOS


228 INTERINO 07/05/2019 14/03/2020


122 EXP-UNC:0016700/2019
BONO, FERNANDO 


MARTIN
53434 3


SISTEMAS BASICOS DE 


INFORMATICA - TEC SUP 


UNIV EN REC HUMANOS


228 INTERINO 01/04/2019 31/07/2019


123 EXP-UNC:0009247/2019
BALMACEDA, JUAN 


PABLO
52459 3


TALLER DE ESTRATEGIA DE 


ESTUDIO 1ER CUATRIMESTRE - 


TEC SUP UNIV EN GESTION 


FINANCIERA


228 INTERINO 15/03/2019 31/07/2019


124 EXP-UNC:0009276/2019
ARAKELIAN, GUSTAVO 


DANIEL
38640 3


SISTEMAS BASICOS DE 


INFORMATICA  1ER 


CUATRIMESTRE - TEC SUP UNIV 


EN REC HUMANOS


228 INTERINO 15/03/2019 31/07/2019


125 EXP-UNC:0012219/2018 ORTIZ, IVANA RUTH 49534 3


GESTIÓN EN RECURSOS 


HUMANOS - TEC SUP UNIV 


EN REC HUMANOS


228 INTERINO 15/03/2018 14/03/2019


126 EXP-UNC:0002303/2019


127 EXP-UNC:0006168/2018


128 EXP-UNC:0001520/2018


129 EXP-UNC:0000793/2017


130 EXP-UNC:0000876/2019


131 EXP-UNC:0000755/2016


132 EXP-UNC:0005863/2016


133 EXP-UNC:0013387/2015


134 EXP-UNC:0007113/2018


135 EXP-UNC:0007259/2019


ANEXO I (NOTA 01/2019)


ANEXO I (NOTA 20/2016)


ANEXO I (NOTA 52/2016)


ANEXO I (NOTA 103/2015)


ANEXO I (NOTA 52/2018)


ANEXO I, II y III (NOTA 15/2019)


121 EXP-UNC:0020986/2019


ANEXO I (NOTA 06/2019)


ANEXO I (NOTA 46/2018)


ANEXO I (NOTA 06/2018)


ANEXO I (NOTA 04/2017)







ANEXO B - DESIGNACIONES INTERINAS ESCMB


N° de 


Orden
EXPEDIENTE CUDAP APELLIDO Y NOMBRES LEG.


HORAS 


CÁTEDRA


* UNIDAD CURRICULAR  *             


* CARGO *
CÓD.


CARÁCTER 


DEL CARGO
DESDE HASTA


ANEXO B


DESIGNACIONES INTERINAS HORAS CÁTEDRA Y CARGOS DOCENTES (ESCMB)


136 EXP-UNC:0005740/2017


137 EXP-UNC:0007110/2018


ANEXO I (NOTA 35/2017)


ANEXO I (NOTA 51/2018)







 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
 


ANEXOS 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 


 







EXP-UNC.0002303/2019







EXP-UNC.0002303/2019







EXP-UNC.0002303/2019







EXP-UNC.0002303/2019







EXP-UNC.0002303/2019







EXP-UNC.0002303/2019







EXP-UNC.0002303/2019







UNC Universidad 
Nacional 


ESCMB 
Fscuela Superior de Comercio 


Manuel Belgrano de Cordoba 


ANEXO IN" 46 


DESIGN.ACION PERSONAL INTERIN DESDE :L 01-03-2018 1ASTA 28-92-20I 


REGENTE 1° (D.O.) NIVEL SEUNDARIO 
APELLIDO Y NOM13RE LFGAJO ODIGO 


34176 AQUINO, Nancy 202 
47613 SPOSITO. Daniela 202 
35414 SCHARGORODSKY. Paula 202 


SUB REGENTE I" (D.E) NIVEL SECUNDARIO 
LEGAJO APELLID0 Y NOMBRE CODIGO 


32202 MARTINEZ LIPRANDI, Horacio 304 


SUB REGENTE I" (D.O) NIVEL PREGRADO 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE CODIGOO 


49534 ORTIZ. Ivana Ruth 305 


JEFE DE PRECEPTORES 1° (D.E) 


APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO CODIGO 
311 27850 BURJOVICH, Liliana 


ASESOR PSICOPEDAGÓGICo 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE CODIGO 
205 35414 SCHARGORODSKY, Paula 


ASESOR PSICOPEDAGÖGICO 
APELLIDO Y NOMBRE 
DEMARIA, Gabriela 
CASTRO, Gabriela_ 
COLOMBATTI, Ileana 


CODIGOD 
207 
207 


LEGAJO 
36992 


46988 
37477 207 


SECRETARIO DOCENT 1 (D.E) 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE CODIGOD 


38887 BARBEITO, Ignacio J6 


JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS (D.O) 


APELLID0 Y NOMBRE LEGAJO CODIGO 
ATENCIO, Alejandra 
CAMINOTTI, Gloria 
DURILEN, Silvana 
PEREZ, Ma. Belén 
CERDA, Eliana Daniela 
CORDOBA, Silvina A. 
ELIZALDE, Angélica 


4818 
42159 


30161 
31594 
4761 235 
52509 235 
30626 235 


JEFE GENERAL ENSENANZA PRACTICA 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE CODIGO 


32925 CACERES, Carlos 203 


ing. FRANCISDFERREYRA 
R 


SC Su ei tBelgi an0 N 


EXP-UNC.0006168/2018







UNC ESCMB Universidad OLI O 


Nacional 
de Córdoba 


Escuela Superior de Comercio 
Manuel Belgrano 


ANEXO IN° 46 
DESIGNACION PERSONAL INTERINO DESDE EL O1-03-2018 HASTA 28-02-2019 


AUXILIAR DOCENTE 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE CODIGO 
49832 
53136 


FABRE, Franco 
CORNEJO, Leonardo 


241 


241 


AYUDANTE GABINETE PRACTICO (D.O) 


LEGAJO 
49579 
47105 


CODIGO 
314 


APELLIDO Y NOMBRE 


BANDEO, Nerina Alejandra 
GRAY, Ezequiel 314 


AYUDANTE CLASES PRÁCTICAS 


LEGAJO 
42193 


APELLIDOY NOMBRE CODIGO 
209 GAIBIS0, Héctor 


AYUDANTE ALUMNO 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE CODIGO 
122 TAPIA, Mariela Lilian 


VICTORIA, Paula Romina 
GRAY, Ezequiel 
MONTICH, Julieta 


lástica 
Dto. T. Sociales 
Informática 
Medios Audiovisuales 


50793 
122 50957 


47105 122 
122 51426 


DESIGNACIÓN PERSONAL INTERINO DESDE EL 01-03-2018 HASTA 30-04-2018 


AUXILIAR DOCENTE 


LEGAJO APELLIDOY NOMBRE CODIGO 


TORRES, Ramón Manuel 
GIANNOBOLI, Lucas Victorio 
PÁSCOLO, Marcos 


50432 241 


52255 241 


50434 241 


AYUDANTE ALUMNO 


LEGAK0 APELLIDO Y NOMBRE CODIGO 
53049 COLORITTO GUERIN, Santiago Desgrabación Actas 122 


JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS (D.O) 
CODIGO 


235 
APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO 


52255 GIANNOBOLI, Lucas Victorio 


ing FRAMCISCO fERREYRN 
RECTPR 


EXP-UNC.0006168/2018







UNC ESCMB Universidad 
Nacional 
de Córdoba 


Escuela Superior de Comercio 


Manuel Belgrano 


ANEXO IN° 46 
DESIGNACION PERSONAL INTERINO DESDE EL 01-03-2018 HASTA 28-02-2019 


PRECEPTORES D.E. CARGO 316 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE 


47258 AVILA, Gastón 
AZPILICUETA, Adriana 
BURIJOVICH, Liliana 
GERLERO, Guillermo 
GUTIERREZ, Verónica 
LOPEZ, Nadia 
LOPEZ, Oscar 


MENGARELLI, Paula 
MILLICAY, Sandra 
RAMPULLA, Fabiola 
RETA TELLO, Pablo 
REYNOSO, Ernesto0 
RINAUD0, Leonardo 
VARGAS TOBARES, Claudia Lorena 


29561 
27850 


28382 
37085 
47936 
48652 
47106 


25928 


48904 
47631 
46733 
41083 
51439 


PRECEPTORES D.O. CARGO 317 


APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO 
45086 
50912 
50388 


AUGIER, Verónica 
AYALA ECHENIQUE, Sebastián 
AVENDANO, Vanina 
BOSETTI, Adriana Magdalena 
CIPOLETTI, Claudia 
FERRINO, Marcela 
GARZON, Belén_ 
MARTINEZ, Juan Marcelo 
SCABUZZ0, Pablo Nicolás 
ZAR, Eduardo 
VILLARREAL, Carlos Ezequiel 


46689 


50041 
52026 
50191 
46732 
50968 


45531 
50967 


PRECEPTORES D.E. CARGO 316 


Moditicación Presupuestaria BOSETTI, Gabriela 
LUQUE, Alejandra 


30414 
30752 Transitoria N° 134/2014 


ing. FRANCISO FERRAYRA 
IRETOR 


tse u teon ul Belgran 


EXP-UNC.0006168/2018







EXP-UNC.0001520/2018







EXP-UNC.0001520/2018







EXP-UNC.0000793/2017







EXP-UNC.0000793/2017







EXP-UNC.0000876/2019







EXP-UNC.0000876/2019







EXP-UNC.0000755/2016







EXP-UNC.0000755/2016







EXP-UNC.0005863/2016







EXP-UNC.0005863/2016







EXP-UNC.0005863/2016







EXP-UNC.0005863/2016







EXP-UNC.0005863/2016







EXP-UNC.0005863/2016







EXP-UNC.0005863/2016







EXP-UNC.0005863/2016







EXP-UNC.0013387/2015







EXP-UNC.0013387/2015







UNC ESCMB Universidad 
Nacional 


9 Escuela Superior de Comercso 
Manuel Belgrano de Cordoba 


ANEXOI NOTA N' 52 
DESIGNACION PERSONAL INTERINO- HORAS CÅTEDRA 


DESDE EL 01-03-2018 HASTA 30-(04-2018 


DPTO. CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES 


HORAS LEGAJO PROFESOR ASIGNATURA 
INTERINAS 


CAMPOS, Andrea 


GONZALEZ, Verónica S. 
LUNA, Mauricio 
MORENO, Matias 
MOYANO, Teresita 


PALAZZESI, Victor 
PENALOZA, Guadalupe 


RABITO, Natalia 


BERTERO, Verónica 


BERTER0, Verónica 
BERTERO, Verónica 


CAMINOTTI, Gloria 
CAMINOTTI, Gloria 
CAMINOTTI, Gloria 


CASTAGNO, Adolfo 
CASTAGNO, Adolfo 
CORDOBA, Silvina 


46631 
46377 


Form. Matematica 
Form. Matemática 


Form. Matemática 
Form. Matematica 
Form. Matemática 
Form. Matemática 


|Form. Matemática 
Form. Matemática 
TIC 3 Aio 


F.C. Natural(Biologia) 
Metodologia de la nvestigación 


F.C. NaturallArea) 
Diversidad Biológica 
Derecho Ambiental 


Form. Matemática 
F.C. Natural (Fisica) 
Apoyo Laboratorio Biologia 
Técnicas de Laboralorio 


30 


43126 16 


46111 16 


31384 25 


48779 12 


1637 6 


46671 38 


47153 
|4 47153 


47153 
42159 
42159 
42159 
400315 
40315 


25009 
ELIZALDE, Angélica 
FERREIRO, Gabriela 


GAIDO, Jorge 
GIGENA. Silvia 


30626 
FC. Natural(Biologia) 
FC. Natural (Fisica) 
Form. Matemática 


46967 
48214 
49762 
41087 GONZALEZ, Claudia V. 


GONZALEZ, Claudia V. 


F.C. Natural (Fisica-Quimicu 
FC. Natural (Fisica) 41087 
FC. Nanural (Fisica) 
FC Natural (Fisica- Quimica) 


|FC. Natural (Quimiea) 


FC. Nuural(-Area) 
TIC. 5" aio 


FC. Nutural (Quinuca) 
|FC Natural.Area) 
EC Natural( Biologia) 
FC. Naurul (Fisicu- Quimica 


GUTIERREZ, Marcela 


GUTERREZ, Marela 
39572 


39572 


39572 GUT:RREZ, Marcela 2 


51971 MIKANDA, Monica Nocmi 


MIRAND4, Mónica Noemi 
MIRANDA, Mónica Noemi 


MOLINA, Fahiana 


51971 


51971 


32398 


32398 MOLINA. Fabiana 


49196 MUCINO, Walter 
FC Natuwral (Area) TO1.EDO Carolina M 


TOLE), Carolina M 


7O1EDO, Carolina M 
TOLEDO, Carolina M 


TOLEDO, Curolna NM 


49844 
TIC. 3dio 49844 


49844 Mortofisiologia Vegetal 
Teenas de laorutorio 


49844 
Derecho Ambicnial 49844 
Form. Matemitica PAZ, José Alejandro 


PAZ, osé Alejamlr 
ROCA, Mariana 


48545 
FC Natuw al (Fisica) 
FC Natural ((uimicu) 


Bioquimmcu 
TICS" ano 
TIC 7 aio 


48545 
39725 


39725 ROCA, Muriana 


19725 ROCA, Mariuna 


39725 ROCA, Mariana 


5t1476 SOSA, Curla Form Matematicu 


EXP-UNC.0007113/2018







t 


ESCMB UNC Universidad 
Escuela Superior de Comercio Nacional 


de Cordoba Manuel Belgrano 


ANEXO INOTA N' 52 
DESIGNACION PERSONAL INTERINO- HORAS CATEDRA-


DESDE EL 01-03-2018 HASTA 30-(14-2018 


DPTO. ESTETICA 


LEGAJO PROFESOR HORAS 
ASIGNATURA 


INTERINAS 
48907 ALE, Ma. Gracia F. Plástica 


F. Plástica 
F. Plástica 
F. Plástica 
F. Plástica 
E Musical 
Expresión Teatral 
Expresión Teatral 


10 


42278 ALMADA VARGAS, Soledad 
BECERRA, Ma. Victoria 


MAGNI, Romina 
TABORDA, Ma. Laura 
SCOCCI1A, Exequiel 


ACUNA. Avelen 
BARRIONUEVO, Andrea 


12 
48905 


47238 20 
46224 


47520 12 


39858 


46163 


DPTO. CIENCIAS SOCIAES 
HORAS 


LEGAJO PROFESOR ASIGNATURA 
INTERINAS| 


F.C. Social 
F. Historiea 
F. Histórica 
Taller 4° Eje Cs. Sociales 
F. Histórica 


47081 ALVERONI, Luis 20 


47081 
42157 


ALVERONI, Luis 


AMUCHASTEGUI, Alejandra 
AMUCHASTEGUI, Alejandra 42157 


46376 BERARD0, Sebastián 


F.C. Social 
F.C. Social 


Tic 6" (Antropologia 
FC. Social 
F. Histórica 
F. Histórica 
F. Economica 
F Económica 
F. Economica 


F. Económica 
F Civicu 


F. Civica 


|40165 CERDA, Celeste 
49536 COLA, Maria Inés 


GARRID0, Jimena 
MAJTEY. Maria Beari 
MAJTEY, Maria. Beatri 


43059 
43945 


43945 


43127 SCIIUSTER, Erika 


LUC, Melisa 
MIZRAJI, Mariana 
VREYS, Sebastián 
REZNICHENCO, hván 


CA.JEAO, Lucas 


L.OPEZ, Andrés 


51642 
81042 
51614 
44903 20 


49989 


49860 


DPTO. LINGÜISTICA 


HOR:AS 
INTERINAS S7GN.1TURA 


24 


LEGAJO PROFESOOR 


F. Malerna y Literuturu BOLDINI, Gabriela 
CRUZ CALISAYA, Melina 


38167 


47217 12 FL. Materna v Literatura 


EXP-UNC.0007113/2018







.Dtil, 
ESCMB UNC Universidad 


Nacional 
de Cordoba 


Escuela Superior de Comertio4 
Manuel Belgrano 


ANEXO I NOTA N° 52 


DESIGNACION PERSONAL INTERINO - HORAS CATEDRA -
DESDE EL 01-03-2018 HASTA 30-04-2018 


DPTO. LINGjISTICA 


LEGAJO HORAS 
INTERINASASIGNATURA 


F.L.Ext. (nglesa) 
F.L.Ext. (nglesa) 


F.L.Ext. (Inglesa) 
FEL.Ext. (Inglesa) 
F.L.Ext. (lnglesa) 
F.L.Ext. (Inglesa) 


PROFESOR 
50652 BERELEJS, Carla 
45124 CABRERA FOX, Marcela 


CARAMELINO, Graciela 
CARNERO, Angélica 
DELFEDERICO, Raquel 


ELLENA, Valeria 
GOMEZ LLANES, Eliana 
PEREYRA, Melania Clara 


32 
43253 


14 
48190 


49578 
48544 30 
50863 F.L.Ext. (nglesa) 


F.L.Ext. (lnglesa) 
14 


50723 


DPTO. HUMANIDADES 
HORAS 


LEGAJO PROFESOR ASIGNATURA 
INTERINAS 


MAXZUD, Elina Yamila 
BARBEITO, Ignacio 
BARBEITO, Ignacio 


F. Etica y Ciudadana 
F. Filosófica 


F. Filosófica 
|F Etica y Ciudadana 
F Psicológica 
Psicologia Organizacional 


VEtica y Epistemologia 


34442 


38887 
38887 
28539 BARRIONUEVO, Pablo 


MOLAS Y MOLAS, Candelaria 
MOLAS Y MOLAS, Candelaria 


GIORCELLI, Mariel 


53272 


53272 


33512 


DPTO. TECNOLOGÍA 
HORAS 


INTERINASASIGNATURA 


16 


LEGAJO PROFESOR 


F. Tecnológica 
E. Tecnológica 


1F.A.S.I.C 
F.AS.IC 
Mercado y Comercio Exterior 
F. Tecnológica (Gestional 
F.A.S.I.C. 
Mercado v Comercio Exterior 
F. Tecnológica (Gestional) 
T..C. 4° ano (Economia y Gestion de las 


GARCIA, Claudia 
TOBARES, Graciela 


48077 


32234 


FLORES, Jorge Diego 
MOLINA, Stella Maris 
MOLINA, Stella Maris 


40540 13 


43032 
43032 
41083 RINAUD0, Leonardo S. 


RINAUD0, Leonardo S. 
FOGLIACCO, Martin 
LENCISA, Silvina 


41083 
48725 


31066 


I066 LENCISA, Silvina 
Organzaciones 
T.I.C. 5°año(Emprendimiento 


Organizucional) 
T.I.C. 6° año(Emprendimiento 


Organizacional) 
T..C. (lnformatica) 


T.I.C. (Informática) 


29423 MERA, Ma. Eugenia 


44903 REZNICHENCO, ván 


ARANDA, Ma. Del Valle 
RAFFIN, Antonio Luis 


30857 
49535 


CO FERRA 


TOR 
Ing .FR 


EXP-UNC.0007113/2018







FOLIO N 


P ESCMB 
Escuela Superior de Comeicio S S 


UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba Manuel Belgrano 


ANEXOINOTA N° 52 
DESIGNACION PERSONAL INTERINO- HORAS CATEDRA-


DESDE EL 01-03-2018 HASTA 30-04-20l8 


DPTO. FORMACIÓN FÍSICA Y DEPORTES 
LEGAJOO PROFESOR HORAS 


ASIGNATURA 
INTERINAS 53522 ARRIOLA CORVELLA, Iiaki 


BOSETTI, Adriana 
12 


46689 
3 


31768 
20289 
30625 
53520 


ESTEBAN, Walter 
FERNANDEZ, Eduardo 
GUINAZU, Mario 
PERNITCHI, David 
PERNITCHI, Graciela 


QUINTEROS, Delia 
SCROFANI, Alejandro 
VIALE, José 


SALGADO, Guillermo 


Taller 1: Formación Fisica y Deportes 
28624 


2814 V12 an 0 
28381 
31986 8 


10 25907 


ARO UN 
ing. FRANC5cO FERAEYRA 


DIRECTOR 
ES8. Du on "Mai Belyrang 


EXP-UNC.0007113/2018







97 ANUE 


FO1ON ESCMB Universidad 


Nacional 
de Córdoba 


UNC ( Escuela Superior de Cormercio 
Manuel Belgrano 


ANEXO I NOTA: N°15 
DESIGNACIÓN PERSONAL INTERINO- HORAS CÁTEDRA 


DESDE EL 01-03-2019 HASTA 29-112-2020)0 


DPTO. CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES 
HORAS 


INTERINAS ASIGNATURA 


30 


LEGAJO PROFESOR 


46631 CAMPOS, Andrea 
GONZALEZ, Verónica S. 


Matemática 46377 
Matemática 
Matemática 
Matemática 
Matemática 
Matemática 
Matemática v 


31 
43126 LUNA, Mauricio 


MORENO, Matias 
MOYANO, Teresita 
PALAZZESI, Victor 
PEÑALOZA, Guadalupe 
RABITO, Natalia 
BERTER0, Verónica 


BERTERO, Verónica 
BERTERO, Verónica 
BERTERO, Verónica 


CAMINOTTI, Gloria 
CAMINOTTI, Gloria 
CAMINOTTI, Gloria 
CASTAGNO, Adolfo 
CASTAGNO, Adolfo 
CORDOBA, Silvina 
CORDOBA, Silvinu 
MIRANDA, Mónica B. 


16 
46111 
3/384 


16 


25 
48779 


12 
41637 
46671 


38 Matemática 47153 ESI -Biologia 
Ciencias Naturales 
Taller Integrado I: Biologia 
Optativa IV: Biologia (Ecologia de la conservacióu) 


Ciencias Naturales 
Optativa ]V: Biologia (Genética y Evolución) 
Elect. Ambiente y Sociedad 6° año -
Matemática 
Fisica 
Biologia 
Taller Orientado ll: Biologia" 
Biologia 3" aio 
Taller Orientado ll1: Biologia 
Biologia 6° aip 
Quimica 
Biologia 
Fisica 6 ano 


Optatival: Fisica 
Matemitica 


Optatival: Fisica/ 
Fisica 
Optativa l: Fisica 


47153 
0 


47153 
47153 
42159 


42159 
42159 


40315 
40315 
52509 
32509 
35569 
35569 


35569 
30626 
46967 
48214 
48214 
49762 
41087 


|41087 
39572 


MIRANDA, Mónica B. 
MIRANDA, Mónica B. 
ELIZALDE, Angélica 
FERREIRO, Gabriela 
GAIDO, Jorge 
GAIDO, Jorge 
GIGENA, Silvia 
GONZALEZ, Claulia V. 
GONZALEZ, Claudiu V. 
GUTIERREZ, Marcela 
GUTIERREZ, Marcela 
GUTIERREZ, Marcela 
MIRANDA, Mónica Noemí 


MIRANDA, Mónica Noemi 
MIRANDA, Mónica Noeni 
MIRANDA, Monica Noemi 


10 


12 


12 


39572 Fisica 


Quimica 
Biologiu 3 o 
Quimica 
Optativa ll: Quimica 


Otativa l Bioquimica 
Biologia 
Biologia 


39572 12 
51971 


51971 
51971 
51971 


MOLINA, Fabiana 
MOLINA, Fabiana 


32398 
32398 
49196 MUCIINO, Walier Fisica 


49196 MUCHINO, Walier Taller Oricntaudo 1: Fisica 
rOLEDO, Carolina M. 
TOLEDO, Carolma M 
TOLEDO, Carolina M 


PAZ, José Alejandro 
PAZ, José Alejanuro 


ROCA, Marima 
ROCA, Mariana 


Biologia 6" ano 


Taller Orivmado l: Biologia 
Ciencias Naturules(Area) 
Matemiica 


49844 


49844 
49844 
AN545 
48545 
39725 


39725 


Fisica 
Quimica 
Biologia 


PidLudiea de! Vaile AMa 
ORA 


EXP-UNC.0007259/2019







FOLION 
ESCMB 


Universidad 


Nacional 


de Córdoba 


UNC Escuela Superior de Comercio' 
Manuel Belgrano 


ANEXO I NOTA: N" 15 
DESIGNACIÓN PERSONAL INTERINO- HORAS CÄTEDRA 


DESDE EL 01-03-2019 HASTA 29-02-2020 


DPTO. CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES 
HORAS 


LEGAJO PROFESOR INTERINAS ASIGNATURA 
Taller Orientado 1: Quimica. 


Opt: 1: Quimica 


Taller Orietado IlI: Quimica 


Matemática V/ 
ESI Biologia 


39725 ROCA, Mariana 
ROCA, Mariana 


ROCA, Mariana 


SOSA, Carla 
VERA CORTEZ, Marilina 


39725 
39725 
50476 


52310 4 


DPTO. ESTËTICA 
HORAS 


INTERINAS ASIGNATURA 


10 


LEGAJO PROFESOR 


Educación Artística: Plástica 
Educación Artística: Plástica 


Educación Artística: Plástica 


ALE, Ma. Gracia 


ALMADA VARGAS, Soledad 
BECERRA, Ma. Victoria 
MAGNI, Romina 
TABORDA, Ma. Laura 
SCOCCIA, Exequiel 


48907 


42278 
48905 


47238 
46224 
47520 


Educación Artística: Plástica 
Educación Artística: Plástica 
Educación Artística: Música 
Educación Artística: Teatro 


20 


24 


39858 ACUNA, Avelen 8 


DPTO. CIENCIAS S0CIAES 
HORAS 


LEGAJO PROFESOR ASIGNATURA 
INTERINAS 


Ciencias Sociales(árec) ALVERONI, Luis 
ALVERONI, Luis 


AMUCHÁSTEGUI, Alejandra 
BERARD0, Sebastián 
CA.JEAO, Lucas 
LOPEZ, Andrés 
CERDA, Celeste 


081 16 


47081 8 Historia 


Historia 
Historia 


Derecho 
| Derecho 
|Ciencias Socialestirea) 


Geografia c/eje en la especialidul Ae la 


vicda social 
Opcdiea lceje Geogfiache Angerigca Lavn1 
Ciencias Socialestáirea)/ 
Optativa lI:c/eje Historfa socio-culural 
de América Latina 
Geografia 


Economia 
Geografia 
Ciencias Sociales(área) 
|Historia 


Economia V 
Geografia 
Ciencius Sociales(área) 


Econoia 
Historia 
Economia 


6 42157 
46376 
49989 


49860 
40165 


16 


49677 CISTERNA, Carolina 


CISTERNA, Carolina 
COLA, MMaria Inés 


49677 
49536 


43059 GARRID0, Jimena 


IRAZOQUI, Cecilia 
LUC, Melisa 
LUNA, Ricardo 
MAJTEY, Maria Beatriz 
MA.JTEY, Maria. Beatriz 
MIZRAJI, Mariana 
MONZON, Rocio 
MORALES, Cecilia Mariel 
REZNICHENCO, Iván 


|SCHUSTER, Erikaa 
VREYS, Sebastián 


41954 
51642 


40549 16 


43945 


43945 
81042 


49389 12 
47935 


20 
2 


44903 


43127 
51614 


Prof. 
Andrea 


detaile Mar 
ORA 


Ol Bey 
Esc. Sup. de C 


EXP-UNC.0007259/2019







MA FOU) 1 
ESCMB UNC Universidad 


Nacional 
de Córdoba 


Escuela Superior de Comerdio Manuel Belgrano 


ANEXO I NOTA: N° 15 


DESIGNACIÓN PERSONAL INTERINO- HORAS CÁTEDRA 
DESDE EL 01-03-2019 HASTA 29-02-2020 


DPTO. LINGÜÍSTICA 
LEGAJO PROFESOR HORAS 


ASIGNATURA 
INTERINAS 38167 BOLDINI, Gabriela 


CRUZ CALISAYA, Melina 
BIERBRAUER, Fanny del V. 


24 Malernay Lileratura 
Materna y Literatura 
Materna y Literatura 


Maternay Literatura 
Materna y Literatura 
Materna y Literatura v 
Lengua Exiranjera (hnglés) 


| Lengua Extranjera (lnglés) v 
| Lengua Extranjera (Inglés) 
Lengua Extranjera (Inglés), 
Lengua Extranjera (lnglés) 
Lengua Extranjera (lnglés) 
Lengua Extranjera (hnglés) 
Lengua Extranjera (Inglés) V 
Lengua Extranjera (Francés) 
Lengua Extranjera (Francés) 


Lengua Extranjera (Francés) 


47217 18 
51613 18 
37905 GONZALEZALMADA, Ma Magklena 
47109 GONZALEZQUIROGA, Violda 


QUEVEDO FERNANDEZ, Mara 
BERELEJIs, Carla 
CABRERA FOX, Marcela 
CARAMELINO, Graciela 
CARNER0, Angélica 
DELFEDERICO, Raquel 


47023 
10 


50652 


45124 28 
43253 


4 
48190 
49578 


48544 ELLENA, Valeria 22 


50863 GOMEZ LLANES, Eliana 
| PEREYRA, Melania Clara 
| LOPEZ, Sandra 
ORDONEZ, Cintia Paola 
LOPEZ, Alejandra Verónica 


14 
50723 
48547 


| 53863 


44422 


DPTO. HUMANIDADES 
HORAS LEGAJO PROFESOR INTERINAS 4SIGNATURA 


MAXZUD, Elina Yanmila 
BARBEITO, Ignacio 
BARRIONUEVO, Pablo 
MOLAS Y MOLAS, Candelariaa 
MOLAS YMOLAS, Candelaria 


34442 Etica y Ciudgehania 
Filosofia 
Etica y Ciudadania 


|Psicologia 
Optativa IV: Psicologia social comunitafia 


3 
38887 18 


28539 
53272 


53272 


DPTO. TECNOLOGÍA 
HORAS 


LEGAJO PROFESOR ASIGNA7TURA 
INTERINAS 


16 48077 
32234 
40540 
40540 


GARCIA, Claudia 
TOBARES, Graciela 
FLORES Jorge Diego 


Educación Tecnológica 
Educación Tecnológica 
Administrución de los Recursos 
Opxcuheu I: Sist. cde byfrmxxin y Gestican ck l6 


CgouzcKUHNS 
Optcuivvt lI: Sist. cde bifrnaxiN y Cestión ke ks| 


gunzacines 
Administración de los Recrsos 
|Qptaliva ll1:MMerculo y Conercio Exteriof 
Proyecto Socio-Económico 
Derecho Societario. 


Administración de los Rec'sos 
|Politica Económica 
|Derecho Societario 
| Derecho Societario 


FLORES, Jorge Diego 


40540 
FLORES, .Jorge Diego 


43032 
43032 
43032 


41083 
41083 
48725 
51614 
49534 


|MOLINA, Stella Maris 
MOLINA, Stella Maris 
MOLINA, Stella Maris 
RINAUD0, Leonardo S. 
RINAUD0, Leonardo S. 
FOGLIACCO, Martin 
VREYS, Sebastiún 


ORTIZ, vana 


16 


ProAndresEraug Mafi elii 


DtREC TORA 


NG 


EsC 
Sup. 


de 
Com 


Manuer-beigrano 


EXP-UNC.0007259/2019







ESCMB 
UNC Universidad 


Nacional 
de Córdoba 


Escuela Superior de Comercio 
Manuel Belgrano 


ANEXOI NOTA: N" 15 
DESIGNACIÓN PERSONAL INTERINO- HORAS CÁTEDRA 


DESDE EL 01-03-2019 HASTA 29-02-2020 


DPTO. TECNOLOGIA 
HORAS LEGAJO PROFESOR ASIGNATURA 


INTERINAS 
29423 MERA, Ma. Eugenia Taller Orientado I: Administracióne 


49535 
44903 
35627 
41653 


RAFFIN, Antonio 
REZNICHENCO, Iván 
FRIDLENDER, Gustavo 
GIANNONE, Mara Beatriz 


|Informática 
Informática y Prog amación 
Politica Económica 
Administración de los Recursos 
Administración de los Recursos 
Sistema de Información y Gestión en las 


Organizaciones Empresariales 


3V 
31599 GIGENA, Carolina 2 


DPTO. FORMACIÓN FÍSICA Y DEPORTES 
HORAS 


LEGAJO PROFESOR ASIGNATURA 
INTERINAS 


53522 
46689 


ARRIOLA CORVELLA, Ihaki 
BOSETT7, Adriana 
ESTEBAN, Walter 
FERNANDEZ, Eduardo 
FERNANIDEZ, Sebastián 
GARRONE, Pablo 
GUINAZU, Mario 
PERNITCHI, David 
PERNITCHI, Graciela 
QUINTEROS, Delia 
SCROFANI, Alejandro 


VIALE,José 
SALGAD0, Guillermo 
GARRONE, Pablo 


31768 


20289 A 
51940 


52014 
30625 


53520 


Educación Fisica con eje en prácticus 


deportivas 


28624 


12814 
28381 
31986 
25907 10 


52014 Equipo 


HORAS 
LEGAJO PROFESOR ASIGNATURA 


INTERINAS 
49440 
34251 


SEINE, Liliana 
LERENA, Marisa 


Portugués ( Electiva) 
Geografia (Electiva) 


EXP-UNC.0007259/2019







ESCMB UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 


Escuela Superior de Cormercio 
Manuel Belgrano 


ANEXO I-NOTA: N" 15 
DESIGNACIÓN PERSONAL INTERINO- HORAS CATEDRA 


DESDE EL 01-03-2019 HASTA 29-02-2020 


PLAN NUEVO 


LEGAJO HORAS 
INTERINAS ASIGNATURA, 


Matemática 


PROFESOR 


46377 GONZALEZ, Verónica S. 
CHASCO, Cristina 
DURILEN, Silvana 
RODRIGUEZ, Alicia Vilma 


GAIDO, Jorge 


40663 Taller de Fisica 39 o 
Fisica 6 afño 
Fisica 6 año 


Fisica 6 amo 
Opcaiva ceje Hisoria socio-culhtocl de América 


Laaina 
OpMcdhea Hceje Historia sxio-culnocl de América 
Laiurca 
Oprcaivea lceije CGeogyfiade Anméirica Lediva 
Qpuaiva lheeje Geogyefiarcde Anirica Leai 
OpaivalV Psicologica socicd comnitcorica 
Electiva Portugu�s 


30161 
27224 


(4 nn 33 
48214 
43059 GARRID0, Jimena 


26623 OSORIO, Griselda 


49677 
|41954 
53272 


CISTERNA, Carolina 
IRAZOQUI, Cecilia 
MOLAS YMOLAS, Candelaria 


SEINE, Liliana 49440 


53272 
35855 
35855 


MOLAS Y MOLAS, Candelaria Tdler nenes: Eyarierncicsy Cuenas 


VTadler.kóvans: Exyeriencices y Conevas 
ZProecto ESI 


Proyecto ESI 
Titories. Ahnunistrexin 
de las Recuss 


Tintxius Lerngk1 Eistr. Inglés Cilo PryxovUxio, Bisico 


yOiicaho 
Tidorias lengui y Liertuca Ciclo PrepxorUrio y| 
Bisico 
Tityis lengKr y Liernva Ciclo Orieako 
Turia Ciecios Naunocdes (cvre) 
Tiuria Bidlogka Ckdo Orimaho 
Titrica Mucitieu Ciclo Prjrurdoyio, isicu y 


Crimxdo 
Titxia uimica Cicto Oriotato 


|Tidcrica Fisiu Cklo iueako 
Tiucvia Grengryfia Cklo icxko 
Tiaria ongyfia Ciclo Cnicmxko 
Tidria Hiseria Cklo Orienxk 


Tidorica inis Sxudes Ccto Pryavruor'io, B isic 


LACOMBE, Andrea 
|LACOMBE, Andrea 


BONDONE, Ana Valeria 41194 


49534 ORTIZ, vana 


49578 DELFEDERICO, Raquel 


47023 QUEVEDO FERNANDEZ, Mara 


52725 
53405 
47153 


BILBAO CARMONA, Natalia 
OLALLA, Gabriela 
BERTER0, Verónica 


50476 SOSA, Carla 


51971 
41087 
41478 
49389 
51929 


MIRANDA, Mónica Noemi 
GONZALEZ, Claudia Verónica 


DE DIOS, Cecilia 


MONZÓN, Rocio 
GIRAUDO, Marina 


TORTOSA, V'ictoria 52349 


PIO1. AnGrei deralle Mi 


R!ORA 


Esc.Sup. ce Cuni iatiue. beny' ano - UN 


EXP-UNC.0007259/2019







ESCMB FO 
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 


UNC Escuela Superior de Comerci 
Manuel Belgrano 


ANEXO III- NOTAN° 15 
HORAS PROYECTO INSTITUCIONALES- HORAS APOYO -


HORAS EXTRACURRICULARES 


DESIGNACIÓN PERSONAL INTERINO DESDE EL 01-03-2019 - HASTA 29/02/2020 


HORAS 
LEGAJOO PROFESOOR ASIGNATURA 


INTERINAS/ 
Coord. Equipo Psicopedagógico 
Coord. Equipo Psicopedagógico 


Producción Contenidos Esi 
Olimpiadas Matemática 
La máquina de Escribir 
El Belgrano Lee 
Problemáticas Juveniles 
Educación Sexual Integral 


Educación Sexual Integral 
Equipo Belgrano TIC. 
Equipo Belgrano TIC. 
Titoria Geogufia Ciclo Orietcxo 
Taller Extra Curriculares de 


32142 BOCANERA, Ma. Martha 


COLOMBATTI, leana 
MORAN, Irina 
CARNEIRO, Araxi Gala 
BRITOS, Valeria 
QUEVEDX0 FERNANDEZ Mara 
MURO GARLOT, Julio 
DI MARcO, Natalia 
BARRIONUEVO, Pabilo 
ROJO, Natalia 
BIERBRAUER, Fanny 
MONZÖN, Rocio 


37477 
10 49351 


53363 
49533 
47023 


43796 


45912 
28539 


41062 
51613 
|49389 


47520 SCOCCIA. Exequiel 6 
Arte(Rokola) 


DESIGNACIÓN PERSONAL INTERINO DESDE EL 07-03-2019 - HASTA 29/02/2020 


HORAS ASIGNATURA LEGAJO PROFESOR 
INTERINAS 


41364 TORRES, Tomás Radio Escolar 


-HORAS APOYO-


HORAS PREGRADO (228) 


DESIGNACIÓN PERSONAL INTERINO DESDE EL 01-03-2019 HASTA 29/02/2020 


RASASIGNATURA4 INTERINAS LEGAJO PROFESOR 


Tuor Ayudnte paru Trabajo Finul y Prúctica 


|Profesional 
|4povo de Trabajo Final 


45965 BORRÁS, Javier 


33/09 VILLAGRA, Fernando 


Prof, An 


EXP-UNC.0007259/2019







ESCMB UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 


Escuela Superior de Comercio 


Manuel Belgrano 


ANEXO1- NOTA N° 35 


HORAS PROYECTO INSTITUCIONALES-HORAS APOYO -


HORAS EXTRACURRICULARES (Código 318) 
DESIGNACION PERSONAL INTERINO DESDE EL 01-03-2017 HASTA 28/02/2018 


HORAS 
LEGAJO PROFESOR INTERINAS ASIGNATURA 


2614 
40275 
33801 
30161 
48779 
49351 
38033 
49533 
43796 
45912 
28539 


RESCHIA, Delfina 
|DE LA VEGA, Cecilia 
CHAVES, Aldo 
DURILEN, Silvana 


| PALAZZESI, Victor 
MORAN, Irina 
PANZETA ROCCA, Cecilia 
BRITOS, Valeria 
MURO GARLOT, Julio 
DI MARCO, Natalia 
BARRIONUEVO, Pablo 
ROJO, Natalia 


Secretaria de Direccióon 
|Coro 
4poyo Laboratorio (Biologia) 
Apoyo Laboratorio (Fisica) 


Olimpiadas Matemáticas 
Provecto Comunicación Institucional 


T0 


10 


T0 


El Belgrano Lee 


Problemática Juvenil 
Educación Sexual Integral 
Educación Sexual Integral 
Equipo Belgrano TIC. 
Equipo Belgrano TlC. 
Taller Extra Curriculares de Arte 


| TUTORIA Matemática 1° a 4 
TUTORIA Lengua 1°a 4° 
TUTORIA FASIC (Form. Orientada) 
TUTORIA Inglés l°a 4° 


| TUTORIA Form. C. Social 


10 


41062 


30857 
47520 


ARANDA, Ma. del Valle 


SCOCCIA, Exequiel 
PALAZZESI, Víctor 
QUEVEDOFERNANDEZ, Maru 
ORTIZ, vana 
GOMEZ LLANES, Eliana 


COLA, Ma. Inés 


48779 


47023 
49534 


50863 
49536 


-HORAS APOYO 
HORAS PREGRAD0 ( Código 228) 


DESIGNACIÓN PERSONAL INTERINO DESDE EL 01-03-2017 HASTA 28/02/2018 


HORAS 
LEGAJO PROFESOR INTERINAS ASIGNATURA 


Tutor Ayudante para Trabajo Final 
Práctica Profesional 
Apoyo de Trabajo Final 


45965 BORRAS,Javier 
33109 VILLAGRA, Fernando 


Fr RAQUEL MC 
C LL iA.LA 


EXP-UNC.0005740/2017







ESCMB UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 


Escuela Superior de Comercio 
Manuel Belgrano 


ANEXO1- NOTA N° 51 


HORAS PROYECTO INSTITUCIONALES-HORAS APOYo-
HORAS EXTRACURRICULARES 


DESIGNACIÓN PERSONAL INTERINO DESDE EL01-03-2018 - HASTA 28/02/2019 


LEGAJO PROFESOR HORAS 
ASIGNATURA 


INTERINAS 
10 


10 


26141 
49351 
|49533 
|43796 
45912 
28539 
|41062 


RESCHIA, Delfina 
MORAN, Irina 


BRITOS, Valeria 
MURO GARLOT, Julio 3 
DI MARCO, Natalia 


BARRIONUEVO, Pablo3 
ROJO, Natalia 


|ARANDA, Ma. del Valle 3 
BARRIONUEVO, Andrea 3 
SCOCCIA, Exequiel 
GARCIA, Dolores 
OUEVEDO FERNANDEZ Maa A 


ORTIZ, vana 
GOMEZ LLANES, Ileana 
COLA, Ma. Inés 


Secretaria de Dirección 
Proyecto Comunicación Institucional 
El Belgrano Lee 


|Problemáticas Juveniles 
Educación Sexual Integral 
Educación Sexual Integral 
Equipo Belgrano TIC. 
Equipo Belgrano TIC. 
Taller Extra Curriculares de Arte 2°A 4 
Taller Extra Curriculares de Arte 
Taller Extra Curriculares de Arte 
TUTORIA Lengua 1°a 4° 
TUTORIA FASIC (Form. Orientada) 
TUTORIA Inglés 1° a 4° 
TUTORIA F. C. Social 1°a 4° 


U3 
4O 3 


10 


43 


30857 


46163 
47520 


48077 
47023 
49534 
50863 


Z 


49536 2 


-HORAS APOYO -


HORAS PREGRAD0 (228) 
DESIGNACIÓN PERSONAL INTERINO DESDE EL 01-03-2018 HASTA 28/02/2019 


HORAS 
LEGAJO PROFESOR 


INTERINASASIGNATURA 


Tutor Ayudante para Trabajo Final y 
Práctica Profesional 
Apoyo de Trabajo Final 


45965 BORRAS, Javier 


33109 VILLAGRA, Fernando 51 2 


Ing FRANCCO Y RA 


OIRECTOR 
Esx Sup de Car, "Mlaiusal Belgiah U 


EXP-UNC.0007110/2018







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO B


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 55 pagina/s.





		Pagina_49: página 49 de 55

		Pagina_47: página 47 de 55

		Pagina_48: página 48 de 55

		Pagina_45: página 45 de 55

		Pagina_46: página 46 de 55

		Pagina_43: página 43 de 55

		Pagina_44: página 44 de 55

		Pagina_41: página 41 de 55

		Pagina_42: página 42 de 55

		Pagina_40: página 40 de 55

		Numero_54: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_55: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_52: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_53: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Pagina_38: página 38 de 55

		Pagina_39: página 39 de 55

		Pagina_36: página 36 de 55

		Pagina_37: página 37 de 55

		Pagina_34: página 34 de 55

		Pagina_35: página 35 de 55

		Pagina_32: página 32 de 55

		Pagina_33: página 33 de 55

		Pagina_30: página 30 de 55

		Pagina_31: página 31 de 55

		Pagina_29: página 29 de 55

		reparticion_0: Nexo SGI
Universidad Nacional de Córdoba

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2022-09-24T20:13:06-0300

		GDE UNC





		Pagina_54: página 54 de 55

		Pagina_55: página 55 de 55

		Numero_4: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Pagina_52: página 52 de 55

		cargo_0: Administrativo

		Numero_3: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Pagina_53: página 53 de 55

		Numero_6: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Pagina_50: página 50 de 55

		Numero_5: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Pagina_51: página 51 de 55

		Numero_8: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_7: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_9: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_2: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_1: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Pagina_1: página 1 de 55

		Pagina_2: página 2 de 55

		Pagina_3: página 3 de 55

		Pagina_4: página 4 de 55

		Pagina_5: página 5 de 55

		Pagina_6: página 6 de 55

		Pagina_7: página 7 de 55

		Pagina_8: página 8 de 55

		numero_documento: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

				2022-09-24T20:12:59-0300

		GDE UNC





		Numero_18: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_19: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_16: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_17: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_14: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_15: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_12: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_13: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_10: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_11: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		fecha: Sábado 24 de Septiembre de 2022

		Numero_29: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_27: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_28: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Pagina_9: página 9 de 55

		Numero_25: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_26: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_23: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_24: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_21: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_22: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_20: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Pagina_27: página 27 de 55

		Pagina_28: página 28 de 55

		Numero_40: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Pagina_25: página 25 de 55

		Pagina_26: página 26 de 55

		Pagina_23: página 23 de 55

		Pagina_24: página 24 de 55

		Pagina_21: página 21 de 55

		Pagina_22: página 22 de 55

		Pagina_20: página 20 de 55

		Numero_38: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_39: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_36: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_37: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_34: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_35: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_32: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_33: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Pagina_18: página 18 de 55

		Numero_30: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Pagina_19: página 19 de 55

		Numero_31: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Pagina_16: página 16 de 55

		Numero_50: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Pagina_17: página 17 de 55

		Numero_51: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Pagina_14: página 14 de 55

		Pagina_15: página 15 de 55

		Pagina_12: página 12 de 55

		Pagina_13: página 13 de 55

		Pagina_10: página 10 de 55

		Pagina_11: página 11 de 55

		Numero_49: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_47: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_48: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_45: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_46: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		usuario_0: Julia La Ganga

		Numero_43: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_44: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_41: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI

		Numero_42: IF-2022-00785080-UNC-NEXO#SGI








ANEXO C - DESIGNACIONES SUPLENTES ESCMB


N° de 


Orden
EXPEDIENTE CUDAP


APELLIDO Y 


NOMBRES
LEG.


HORAS 


CÁTEDRA


* UNIDAD CURRICULAR  *             


* CARGO *
CÓD.


CARÁCTER 


DE CARGO 
DESDE HASTA


127 EXP-UNC:0006168/2018 


138 EXP-UNC:0006712/2015


FOSCH, JUAN 


GUILLERMO
33273 3 DERECHO COMERCIAL 228 SUPLENTE 15/03/2015 31/12/2015


MARQUEZ, MARIA 


EUGENIA 
38952 3 DERECHO COMERCIAL 228 SUPLENTE 15/03/2015 31/12/2015


4
DERECHO INDIVIDUAL 


DEL TRABAJO
228 SUPLENTE 24/04/2015 31/12/2015


4
DERECHO COLECTIVO 


DEL TRABAJO
228 SUPLENTE 24/04/2015 31/12/2015


141 EXP-UNC:0032014/2015
GULLI, PABLO 


FRANCISCO
48570 3


MATEMATICA 


FINANCIERA II
228 SUPLENTE 11/06/2015 18/09/2015


142 EXP-UNC:0042305/2015
D'AMICO, ALEJO 


FRANCISCO
51437 2 TALLER DE INTEGRACION 228 SUPLENTE 26/08/2015 31/01/2016


MARTINEZ,, NICOLAS 


RAUL
52027 3 LEGISLACION MUTUAL 228 SUPLENTE 29/10/2015 14/02/2016


CERDÁ, ELIANA 


DANIELA
47610 4


DERECHO COLECTICO 


DEL TRABAJO
228 SUPLENTE 15/10/2015 14/03/2016


144 EXP-UNC:0007500/2016
FREYRE, MARIA 


LAURA
46994 2


PROBLEMATICA POLITICA 


CONTEMPORANEA
228 SUPLENTE 01/03/2016 31/07/2016


3
RELACIONES HUMANAS - 


1ER. CUATRIMESTRE
228 SUPLENTE 09/03/2016 31/07/2016


3
LEGISLACION - 2DO. 


CUATRIMESTRE
228 SUPLENTE 01/08/2016 31/12/2016


146 EXP-UNC:0019500/2016
VREYS, PABLO 


SEBASTIAN 
51614 3 LEGISLACION MUTUAL 228 SUPLENTE 15/04/2016 28/02/2017


147 EXP-UNC:0020129/2016 RAZZI, ANA CAROLINA 51939 3
RECURSOS HUMANOS Y 


LA EMPRESA
228 SUPLENTE 22/04/2016 28/02/2017


3 DERECHO COMERCIAL 228 SUPLENTE 06/04/2016 31/12/2016


3
INSTITUCIONES DEL 


DERECHO
228 SUPLENTE 23/03/2016 31/12/2016


CONFORTI, NATALIA 52442 4
DERECHO DE LA 


SEGURIDAD SOCIAL
228 SUPLENTE 26/04/2016 31/12/2016


149 EXP-UNC:0021873/2016
SINGH, LUIS 


ROBERTO
52193 4 CONTABILIDAD II 228 SUPLENTE 28/04/2016 31/12/2016


145 EXP-UNC:0008555/2016
MARQUEZ, MARIA 


EUGENIA 
38952


148 EXP-UNC:0020984/2016


RE, AGUSTIN 52015


140 EXP-UNC:0024856/2015
FOSCH, JUAN 


GUILLERMO
33273


143 EXP-UNC:0058377/2015


139 EXP-UNC:0016159/2015


ANEXO C


DESIGNACIONES SUPLENTES HORAS CÁTEDRA Y CARGOS DOCENTES (ESCMB)


ANEXO III (NOTA 46/2018)


ANEXO II (NOTA 59/2015)







ANEXO C - DESIGNACIONES SUPLENTES ESCMB


N° de 


Orden
EXPEDIENTE CUDAP


APELLIDO Y 


NOMBRES
LEG.


HORAS 


CÁTEDRA


* UNIDAD CURRICULAR  *             


* CARGO *
CÓD.


CARÁCTER 


DE CARGO 
DESDE HASTA


ANEXO C


DESIGNACIONES SUPLENTES HORAS CÁTEDRA Y CARGOS DOCENTES (ESCMB)


149 EXP-UNC:0021873/2016
TARRES, GERARDO 


ALBERTO
52421 4 GESTION FINANCIERA 228 SUPLENTE 27/04/2016 31/12/2016


150 EXP-UNC:0023062/2016
CERDÁ, ELIANA 


DANIELA
47610 3 GESTION LABORAL 228 SUPLENTE 22/04/2016 28/02/2017


4
DERECHO INDIVIDUAL 


DEL TRABAJO
228 SUPLENTE 02/05/2016 31/12/2016


4
DERECHO COLECTIVO 


DEL TRABAJO
228 SUPLENTE 29/04/2016 31/12/2016


ARAKELIAN, GUSTAVO 


DANIEL 
38640 3


SISTEMAS INFORMATICOS 


PARA LA GESTION DE 


RECURSOS HUMANOS I - 


2DO. CUATRIMESTRE


228 SUPLENTE 01/08/0216 31/12/2016


ARAKELIAN, GUSTAVO 


DANIEL 
38640 2


OFIMATICA II - 1ER. 


CUATRIMESTRE
228 SUPLENTE 01/04/2016 31/07/2016


3


SISTEMAS INFORMATICOS 


PARA LA GESTION DE 


RECURSOS HUMANOS I 


228 SUPLENTE 01/08/2016 31/12/2016


4
INTRODUCCION A LA 


INFORMATICA
228 SUPLENTE 01/08/2016 31/12/2016


153 EXP-UNC:0035300/2016
MAGGI, MARIA 


FLORENCIA
51692 6


METODOLOGIA DE LA 


INVESTIGACION
228 SUPLENTE 01/08/2016 31/01/2017


154 EXP-UNC:0021635/2017
AMUCHASTEGUI, 


MARIA ALEJANDRA
42157 3


HISTORIA DE LA 


CULTURA ARGENTINA
318 SUPLENTE 01/04/2017 31/3/2018


FUENZALIDA ANA 


ELVIRA
53406 4


COMUNICACIONES EN 


COMERCIALIZACION
228 SUPLENTE 10/12/2017 14/03/2018


MEDINA LETICIA 80641 9
TALLER DE INTEGRACION 


CURRICULAR II: ESTRATEGIAS DE 


ESTUDIO Y APRENDISAJE ESCOLAR


318 SUPLENTE 10/12/2017 28/02/2018


VREYS, PABLO 


SEBASTIÁN
51614 3 CONTABILIDAD I 228 SUPLENTE 03/04/2018 31/07/2018


LUC, MELISA JANET 51642 3
GESTIÓN EN RECURSOS 


HUMANOS
228 SUPLENTE 10/04/2018 28/02/2019


157 EXP-UNC:0017875/2018 CEBALLOS, JORGE 37621 3


ESTRATEGIAS DE 


ESTUDIO Y APRENDIZAJE 


ESCOLAR


318 SUPLENTE 23/03/2018 29/02/2020


158 EXP-UNC:0039254/2018
BUTELER GIUPPONI, 


SEBASTIÁN
51796 PRECEPTOR D.E. 316 SUPLENTE 01/08/2018 28/02/2019


159 EXP-UNC:0051852/2018
BALMACEDA, JUAN 


PABLO
52459 6


TALLER DE 


ESTRATEGIAS PARA 


ESTUDIAR Y APRENDER


318 SUPLENTE 05/10/2018 31/03/2019


160 EXP-UNC:0055759/2018
VREYS, PABLO 


SEBASTIÁN
51614 2 RECURSOS HUMANOS 228 SUPLENTE 01/11/2018 01/02/2019


161 EXP-UNC:0007405/2019
VREYS, PABLO 


SEBASTIÁN
51614 2 RECURSOS HUMANOS 228 SUPLENTE 15/03/2019 01/08/2019


155 EXP-UNC:0062265/2017


156 EXP-UNC:0017173/2018


151 EXP-UNC:0024531/2016
SANCHEZ, LAURA 


JUDITH
52423


152 EXP-UNC:0029752/2016


SILVANO, JULIO 48919







ANEXO C - DESIGNACIONES SUPLENTES ESCMB


N° de 


Orden
EXPEDIENTE CUDAP


APELLIDO Y 


NOMBRES
LEG.


HORAS 


CÁTEDRA


* UNIDAD CURRICULAR  *             


* CARGO *
CÓD.


CARÁCTER 


DE CARGO 
DESDE HASTA


ANEXO C


DESIGNACIONES SUPLENTES HORAS CÁTEDRA Y CARGOS DOCENTES (ESCMB)


VARGAS TOBARES, 


CLAUDIA LORENA
51439 3


GESTIÓN EN RECURSOS 


HUMANOS
228 SUPLENTE 01/03/2019 29/02/2020


VREYS, PABLO 


SEBASTIÁN
51614 3


CONTABILIDAD - 1ER 


CUATRIMESTRE
228 SUPLENTE 01/03/2019 31/07/2019


CEBALLOS, JORGE 37621 3


TALLER DE INTEGRACIÓN 


CURRICULAR: ESTRATEGIAS 


DE ESTUDIO Y APRENDIZAJE


318 SUPLENTE 26/03/2018 28/02/2019


PADILLA, AGUSTINA 


BELÉN
51525 3


TALLER DE INTEGRACIÓN 


CURRICULAR: ESTRATEGIAS 


DE ESTUDIO Y APRENDIZAJE


318 SUPLENTE 04/04/2018 28/02/2019


3


TALLER DE INTEGRACIÓN 


CURRICULAR: ESTRATEGIAS 


DE ESTUDIO Y APRENDIZAJE


318 SUPLENTE 11/04/2018 28/02/2019


2


TALLER DE INTEGRACIÓN 


CURRICULAR: ESTRATEGIAS 


DE ESTUDIO Y APRENDIZAJE


318 SUPLENTE 11/04/2018 30/06/2018


FAVRE, MARÍA ALICIA 45415 3 FORMACIÓN FILOSÓFICA 318 SUPLENTE 06/04/2018 28/02/2019


MÜLLER, FLORENCIA 49392 3 FORMACIÓN FILOSÓFICA 318 SUPLENTE 06/04/2018 28/02/2019


163 EXP-UNC:0023907/2018


BALMACEDA, JUAN 


PABLO
52459


164 EXP-UNC:0023344/2018


162 EXP-UNC:0009738/2019







 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
 


ANEXOS 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 


 







UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 


ESCMB 
Escuela Superior de Comercio 


Manuel Belgrano 


ANEXO II N° 46 
DESIGNACIÓN PERSONAL SUPLENTE 


DESDE O1/03/2018 Y HASTA EL 28/02/2019 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE CARGO 


311-JEFE DE 
EN REEMPLAZO DE: 


46733 REYNOSO, Ernesto MARTINEZ LIPRANDI. Horacio (Leg. 32202) 


PRECEPTORES D.E. 
53617 PEREYRA, Jenifer 317-PRECEPTOR D.O AZPILICUETA, Adriana (Leg. 29561) 


317-PRECEPTOR D.O 47518 RODAS, Silvia MILLICAY, Sandra Eleonora (Leg.25928) 


PALACIOS CAVION, Gustavo 314-AYUDANTE 
Daniel 
BARAVALLE, Santiago 
PIZARR0, Juan 
GAITAN, Karen 
REARTES, Cecilia 
LUDUENA, Juan Ignacio 
BUTELER GIUPPONI, Scastn 
FLORES, Federico 
SIMITLIOTIS, Marco 
MORENO, Pablo 
ESTRUGO, Verónica 


51311 CACERES, Carlos (Leg. 32925) 
CLASES PRACTICAS 
317-PRECEPTOR D.O 
317-PRECEPTOR D.0 GERLERO, Guillermo(Leg. 28382) 
316- PRECEPTOR D.E BURIJOVICH, Liliana (Leg.27850) 
316-PRECEPTOR D.E REYNOSO, Ernesto (Leg.46733) 
317- PRECEPTOR D.O GIMENEZ, Angel(Leg.22877) 
317- PRECEPTOR D.O GONZALEZ ALMADA, Magdalena (Leg.37905) 
316-PRECEPTOR D.E 
316-PRECEPTOR D.E . 


316-PRECEPTOR D.E CEBALLOS, Jorge (Leg.37621) 
317-PRECEPTOR D.OZAR, Eduardo (Leg. 45531) 


52510 LUQUE, Ma. Alejandra(Leg. 30752) 
34652 
51440 
1296 


49585 
51796 


MARTINEZ, Alicia (Leg. 42999) 
RINAUD0, Leonardo (Leg. 41083) 50651 


52511 
52753 
53787 


235-JEFE DETRABAJOS 
GAIBISO, Héctor 


TOBARES, Graciela (Leg.32234) 
42193 PRACTICOS 


235-JEFE DETRABAIOS GUINAZÚ, Mario (Leg.30625) 
PRACTICOS 46989 EGUIGUREN, Gustavo 


235-JEFE DE TRABAJOs SCROFANI, Alejandro (Leg.28381) O 


54920 VIALE FERREYRA, Sol PRACTICOS 


DESIGNACION PERSONAL SUPLENTE- DESDE 01/03/2018 Y HASTA EL 28/02/2019 


207-ASESOR PSICOPEDAGOGICOPAULIN, Horacio Luis(Leg.31951) 
48665 


AGUIRRE LITTVIK, Ana Clara 


RE ing FR 
DECTOR 


tSc. Sup LenvI drHia Betg UNS 


EXP-UNC.0006168/2018







ESCMB UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 


Escuela Superior de ComerciO 


Manuel Belgrano 


ANEXO III N° 46 


DESIGNACIÓN PERSONAL SUPLENTE 
DESDE 01/03/2018 Y HASTA EL 28/02/2019 


LEGAJOAPELLIDO Y NOMBRE CODIGO HORAS CATEDRA EN REEMPLAZO DE: 
10hs.Estrategias dec Estudio y 


Aprendizaje Escolar 
lhs.Estrategias 


Aprendizaje Escolar 
Shs. Cátedras de Taller I: Formación BOSETTI Gabricla (Leg 


Fisica y Deportes-
6hs. Cátedras de Taller I: Formación GUTIERREZ, Varónica 


Fisica y Deportes-
9hs. Forn. Musical 


80641 MEDINA, Leticia 318 
CARRO, Pablo (Leg 34501) 


de Estudio 
40959 BARRIOS, Luciana 318 


318 
30414) 46691 BOSETTI, Adriana 


318 Leg 37085) 
FLORES, Marcela pi. 


(Leg. 33088) 
MARQUEZ Ma. Eugenia 


(Leg 38952) 


40275 DE LA VEGA, Cecilia 
SANCHEZ, Griselda 


318 
318 3hs. Fornm. Musical 34932 


51614 VREYS, Pablo Sebastián 318 3hs. Derecho Empresarial 


12hs.Estrategias 
Aprendizaje Escolar 
6hs.Estrategias 
Aprendizaje Escolar 
3hs. Estrategias 


Aprendizaje Escolar 
3hs.Estrategias de 


Aprendizaje Escolar 
3hs.Estrategias 
Aprendizaje Escolar 
1hs.Estrategias de 


Aprendizaje Escolar 
4hs.F. Filosófica 
4hs.F. Filosófica 
4hs.F. Filosófica 
3hs.Recursos Humanos y la Empresa 
3hs. Recursos Humanos y la Empres� BARBEITO, lgnacio 


2hs Etica y Deontologia Profesional 
3hs Etica y Deontologia Profesional 
2hs Etica y Deontologia Profesional 


de Estudio 
51326 REISIN, Pamela 318 


de Estudio 
40959 BARRIOS. Luciana 318 


de Estudio 
80641 MEDINA. Leticia 318 SCHARGORODSKY. 


Paula (Leg. 35414) 
y Estudio 


37621 CEBALLOS, Jorge 318 


de Estudio 
36992 DEMARIA. Gabriela 318 


Estudio 
53286 MENICUCHI, Carla 318 


318 
318 
318 


DI MARCO, Natalia 
FAVRE, Ma. Alicia 
SOSA. Pedro 
RAZZI, Carolina 
MARQUEZ, Ma. Eugenia 
CERDA, Eliana 
CONFORTI, Natalia 
SANCHEZ, Laura_ 
CERDA. Eliana 
CONFORTI, Natalia 


45912 


45415 
51928 


228 51939 
38952 
47610 


228 
(Leg. 38887) 228 


228 52424 


52423 228 
228 4hs Etica Profesional 


/2hs Etica Profesional 
47610 


228 52424 


DESIGNACIÓN PERSONAL SUPLENTE 


DESDE 0103/2018 YHASTA EL 31/01/2019 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE CODIGO 


40275 
28538 


HORAS CATEDRA EN REEMPLAZO DE: 


ARGUELLO, Cecilia DE LA VEGA, Cecilia 
NYCZ, Ma. Laura 


318 6hs. Form. Musical 
318 3hs. Form. Musical (Leg.3 36l18) 


DESIGNACIÓN PERSONAL SUPLENTE 
DESDE 15/03/2018 YHASTA EL 28/02/2019 


EN REEMPLAZO DE: 
CARRO-Rblytte 34501) 


HORAS CATEDRA LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE CODIGO 
FUENZALIDA, Ana Elvira 228 4sComuNcaxcioms an Comacilizckn 


53406 


Ing. FR 


ESC. Sup tde Ca lg77 
iNG 


EXP-UNC.0006168/2018







ESCMB UNC Universidad 
Nacional Escuela Superior de Comercio 


Manuel Belgrano de Córdoba 


ANEXO II NOTA N'59 
DESIGNACIÓN PERSONAL SUPLENTE DESDE 01/03/2015 Y HASTA EL 29/02/2016 


HORAS CATEDRAS 
LEGAJ0 APELLID0 Y NOMBRE HORAS CODIGO ASIGNATURA EN REEMPLAZO DE: 


Maldonado, Elena (Leg. 


24136) 
Moyano, Ma. Teresiti 


(Leg. 31384) 
Moyano, Ma. Teresi 


(Leg. 31384) 
Elizalde, Angélica eg. 
30626) 


42159 CAMINOTTI, Gloria 2 318 TIC. (Biologia) 


5047 SOSA, Carla 4 318 F. Matemática 


46671 RABITO, Natalia 318 F. Matemática 


F.C.Natural 39725 ROCA, Mariana 318 


47935 
39977 


MORALES, Cecilia 
REQUENA, Pablo 


318 
318 


(Química) 
F.C. Social 
F. Histórica 
TIC. (Ciencias Schuster, Erika (Leg. 4312) 50552 MOLINA, Paola 2 318 
Sociales 
Estado Trabajo y 


Sociedad 
Sociología 
F. Histórica 


47081 ALVERONI, Luis 228 


49582 
46376 


ASSUSA, Gonzalo 
BERARD0, Sebastián 


318 


318 
TIC. 47081 ALVERONI, Luis 318 Aquino, Nancy (Leg. 34176), 


ASSUSA, Gonzalo 
VEGA, Lucila 


(Metodología) 
|TIC. (Sociología) 


F. Histórica 


49582 


49007 
318 


318 


F.L. Extranjera Nani. Carmen (Leg. 33275) 
(Inglesa) 
Etica y 


D 


49578 DELFEDERICO, Raquel 318 


34442 MAXZUD, Elina 6 228 
lo gia 


38952 MARQUEZ, Ma. Eugenia 228 Recursos 


LUCERO, Marqueza Humanos y La Barbeito, Ignacio (Leg. 29859 228 
Empresa 38887) 


45415 
45912 
49392 


FAVRE, Ma. Alicia 
DI MARCO, Natalia 
MULLER, Florencia 


318 
318 F. Filosófica 


318 
TIC. Reznichenco, Iván (Leg. 


44903 
Bojanich, 
25000) 


33087 PAGLIA, Darío 318/ 
Emprendimiento 
FAIC 49534 ORTIZ, Ivana 5 318/ Sandra /(Leg. 


REBOLLEDO FICA, Estrategias de 
Estudio y 


Aprendizaje 
318 Escolar 


80647 318 
Eunice 
CEBALLOS, Jorge 
LOPEZ, Magalí 
DEMARIA, Ma. Gabriela 
REBOLLEDO FICA, 


Eunice 
COMETTO, Luciana 
MEDINA, Leticia 
BARRIONUEVO, Andrea 
ROJO, Natalia 


GONELLI, Nadia 


Juri, Ma. Isabel (Leg. 
37621 
51209 
36992 


318 26363) 


318 


80647 318 
Estrategias de 
Estudio y 


Aprendizaje 
Escolar 


49483 318 Schargorodsky. Paula 
(Leg.35414) 80641 


46163 
41062 
49171 


318 
318 
318 


2 318 


Ing. FRAN 


Esc. Sup de Co"Mael Celyrano" UN 


EXP-UNC.0006712/2015







ESCMB UNC Universidad Escuela Superior de Comercio 


Manuel Belgrano 
Nacional 3 de Córdoba 


ANEXO II NOTA N'S9 
DESIGNACIÓN PERsONAL SUPLENTE - HORAS CATEDRAS -


DESDE 01/03/2015 Y HASTA EL 29/02/2016 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE HORAS CÓDIG0 ASIGNATURA EN REEMPLAZO DE: 
Estrategias de 


Estudio y 


Aprendizaje 
Escolar 
Problemética 


2 Carro, Pablo (Leg.34501) 49483 COMETTO, Luciana 318 


46376 BERARD0, Sebastián 228 


Política Sposito, Daniela (Leg. 47613) 
47081 ALVERONI, Luis 228 


Contemporánea 
CRUZ CALISAYA, 


47217 6 318 F.L. Materna y Boldini, Gabriela (Le 38167) Melina 
BRITOS, Valeria 


48077 GARCIA, Claudia 


SANCHEZ, Griselda 
DE LA VEGA, Cecilia 


Literatura 
49533 318 


F. Tecnológica Tobares, Graciela (Leg.32234) 318 
Flores, Marcela Haydé 


(Leg. 33088) 
Gonzalez, Soledad Sonia 


(Leg. 39566) 
Taller I: F. Física Bosetti, Gabriela/ del Valle 


(Leg. 30414) 
Taller I: F. Física | Gutiérrez, Verónica 


(Leg. 37085) 


34932 
40275 


318 
318 


F. Musical 


33504 LORENZO, Diana 8 318 Expresión Teatral 


BOSETTI, Adriana 


Magdalena 
BOSETTI, Adriana 


Magdalena 


46689 5 318 
y Deportes 


46689 6 318 
Ly Deportes 


DESIGNACIÓN PERSONAL SUPLENTE DESDE 01/04/2015 Y HASTA EL 29/02/2016 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE HORAS CODIGO 


33884 


ASIGNATURA EN REEMPLAZO DE: 


BERTONE, Dante 318 F. Histórica 
Ferreyra, Susana Historia de la Cultura| (Leg. 27830) 


Argentina 
39977 REQUENA, Pablo 318 


Argüello, Cecilia 
(Leg. 33618) 40275 DE LA VEGA, Cecilia 6 318 F. Musical 


DESIGNACIÓN PERSONAL SUPLENTE DESDE 16/03/2015 YHAST4 EL 29/02/2016 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE HORAS 


TAVITIAN, Eduardo 
LUCERO, Marqueza 


CODIGO ASIGNATURA EN REEMPLAZO DE: | 
28587 3 228 Economia Reznichenco, Iván 
29859 228 Contabilidad II (Leg. 44903 


Ing. FRANC(SCO FRREYRA 
DIE 


ar Supe Coni Muu: tiigarUNC 
TOR 


* 


EXP-UNC.0006712/2015







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO C


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 8 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 8

		Pagina_2: página 2 de 8

		Pagina_3: página 3 de 8

		Pagina_4: página 4 de 8

		Pagina_5: página 5 de 8

		Pagina_6: página 6 de 8

		Pagina_7: página 7 de 8

		Pagina_8: página 8 de 8

		Numero_4: IF-2022-00785081-UNC-NEXO#SGI

		cargo_0: Administrativo

		Numero_3: IF-2022-00785081-UNC-NEXO#SGI

		numero_documento: IF-2022-00785081-UNC-NEXO#SGI

		Numero_6: IF-2022-00785081-UNC-NEXO#SGI

		Numero_5: IF-2022-00785081-UNC-NEXO#SGI

		Numero_8: IF-2022-00785081-UNC-NEXO#SGI

		Numero_7: IF-2022-00785081-UNC-NEXO#SGI

		fecha: Sábado 24 de Septiembre de 2022

				2022-09-24T20:13:59-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Nexo SGI
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-00785081-UNC-NEXO#SGI

		Numero_1: IF-2022-00785081-UNC-NEXO#SGI

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Julia La Ganga

				2022-09-24T20:14:05-0300

		GDE UNC












N° de 


Orden
EXPEDIENTE CUDAP APELLIDO Y NOMBRES LEG.


HORAS 


CÁTEDRA


* UNIDAD CURRICULAR  *             


* CARGO *
CÓD.


CARÁCTER 


DEL CARGO
DESDE HASTA


2 ÉTICA PROFESIONAL 228 INTERINO 13/06/2016 28/02/2017


3
ÉTICA Y DEONTOLOGÍA 


PROFESIONAL
228 INTERINO 27/06/2016 28/02/2017


4 CONTABILIDAD II 228 INTERINO 07/04/2016 31/12/2016


4 GESTIÓN FINANCIERA 228 INTERINO 07/04/2016 31/12/2016


125 EXP-UNC:0012219/2018 ORTIZ, IVANA RUTH 49534 3
GESTIÓN EN RECURSOS 


HUMANOS
228 INTERINO 15/03/2018 28/02/2019


3 SOCIOLOGÍA 318 TITULAR 01/03/2018 31/03/2018


8 FORMACIÓN HISTÓRICA 318 TITULAR 01/03/2018 31/03/2018


8 TALLERES 4° y 5° año 318 TITULAR 01/03/2018 31/03/2018


138 EXP-UNC:0006712/2015 ANEXO I (NOTA 59/2015)


108 EXP-UNC:0019202/2016 MOLINA, STELLA MARIS 43032


127 EXP-UNC:0006168/2018 


AQUINO, NANCY 34176


ANEXO II (NOTA 46/2018)


ANEXO A


LICENCIAS POR CARGO DE MAYOR JERARQUÍA / MAYOR REMUNERACIÓN (ESCMB)


083 EXP-UNC:0034306/2016
BARBEITO, IGNACIO 


GERMÁN
38887







 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
 


ANEXOS 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 


 







UNC ESCMB Universidad 
Nacional 
de Córdoba 


Escuela Superior de Comercio 


Manuel Belgrano 


ANEXO ITN" 46 
PERSONAL CON LICENCIA POR CARGO DE MAYOR JERARQUIA 


MAYOR REMUNERACION 
DESDE 01/03/2018 Y HASTA EL 28/02/2019 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE CODIGO CARGO 
28hs. Cátedra - Tic. Estrategias de Estudio y 


35414 SCHARGORODSKY, Paula 318 Aprendizaje Escolar. Titulares 
3hs. Cátedra - Dicta por carga anexa 


JEFE DE PRECEPTORES D.E.r 
AYUDANTE CLASES PRACTICAS 


PRECEPTOR D.O/ 
PRECEPTOR D.O 
PRECEPTOR D.O / 
PRECEPTOR D.O 
PRECEPTOR D.O 


PRECEPTOR D.E V 
PRECEPTOR DO 
PRECEPTOR D.E V 
PRECEPTOR D.E{/ 
PRECEPTOR D,E / 
PRECEPTOR D,E, 


Shs. Cátedras de Taller I: Formación, Fisica y 


Deportes- LIc. Mayor Remuneración v 
6hs. Cátedras de Taller I: Fomación/Fisica y 


Deportes- Lic. Mayor Remuneración 
JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS/ 


32202 311 
314 


MARTINEZ LIPRANDI, Horacio 
CACERES, Carlos 
AZPILICUETA, Adriana 
GERLER0, Guillernmo 
GIMENEZ, Angel 
GONZALEZ ALMADA, Magdalena 
LUQUE, Ma. Alejandra 
MARTINEZ, Alicia 
MILLICAY, Sandra Eleonora 
RINAUD0, Leonardo 
REYNOSO, Ernesto 
BURIJOVICH, Liliana 
CEBALLOS, Jorge 


32925 
29561 317 


317 28382 
22877 
37905 


30752 
42999 
25928 
1083 


46733 


317 
317 
317 
316 


317 


316 
316 
316 
316 


27850 


37621 
318 


30414 BOSETTI. Gabriela 


318 
37085 GUTIERREZ, Verónica 


235 
32234 
30625 
28381 


TOBARES, Graciela 
GUINAZU, Mario 
SCROFANI, Alejandro 


JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS, 
JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS/ 


4 hs. Cátedra Etica y Deontologia. Titulares 
4 hs. Cátedra Etica Profesional Titulares 


6hs. Cátedra Recursos Humanos y La Empresa 


Interinas 


235 


235 


228 
38887 BARBEITO, Ignacio 


3 hs. Cátedra Etica y Deontologia. Interinas 
2 hs. Cátedra Etica Profesional. Interinas 


12 hs. Cátedra Filosofia . Interinas 
318 


hs. Cátedra Formación Etica y Ciudadana 


Interinas 
38887 BARBEITo, Ignacio 


318 


PRECEPTORES D.E. CARGO 317 


Modificación Presupuestaria 
Transitoria N° 134/2014 23544 BERKA, Beatriz 


DESDE 01/03/2018 YHASTA EL 31/03/2018 


CODIGO CARGO 
3hs. Cátedra de Sociologia. Titular" 
Shs. Form. Históriea. Titular 


Shs. Talleres 4" y 5 año. Titular 


LEGAJOO APELLIDO Y NOMBRE 


318 
34176 AQUINO, Nancy 


ng. FRANCÇO FRAÇYRA 


DRTOR 


ac. Sua de u. anul Bolgr asu"N 


EXP-UNC.0006168/2018







FOLO 
ESCMB 


UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 


Escuela Superior de Comercio 


Manuel Belgrano 


ANEXO I-NOTA N°59 


PERSONAL CON LICENCIA POR CARGO DE MAYOR JERARQUIA 
MAYOR REMUNERACIÖN - HORAS CATEDRAS -


DESDE 01/03/2015 Y HASTA EL 29/02/2016 


LEGAJO APELLID0 Y NOMBRE CODIGO CARGO 


31384 MOYANO0, Ma. Teresita 318 
TIhs. Cátedras - Formación Matemática 


BOLDINI, Gabriela 12hs. Cátedras F. Lengua Materna y Literatura 
38167 318 


32234 TOBARES, Graciela 318 5hs. Cátedras- F. Tecnológica 


34442 MAXZUD, Elina Yamila 318 3hs. Cátcdras- F. Etica y Ciudadana 


ELIZALDE, Angélica 
Shs. Cátedras - F.C. Natural (Química) 


30626 318 


37354 CATALD0, Ma. Eugenia 3hs. Cátedras- Psicología Organizacional 318 


PERSONAL CON LICENCIA POR CARGO DE MAYOR JERARQUIA/ 
MAYOR REMUNERACION- HORAS CATEDRAS -


DESDE 16/03/2015 YHASTA EL 29/02/2016 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE CODIGO CARGO 


44903 REZNICHENCO, Iván 228 4 hs. Cátedras - Contabilidad II 


UPERR 
tng. FR ERRE R 


OR 


E3c. Sup. 0e uel Belrang" UNG 


EXP-UNC.0006712/2015







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO A


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 4

		Pagina_2: página 2 de 4

		Pagina_3: página 3 de 4

		Pagina_4: página 4 de 4

		Numero_4: IF-2022-00785079-UNC-NEXO#SGI

		cargo_0: Administrativo

		Numero_3: IF-2022-00785079-UNC-NEXO#SGI

		numero_documento: IF-2022-00785079-UNC-NEXO#SGI

		fecha: Sábado 24 de Septiembre de 2022

				2022-09-24T20:11:37-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Nexo SGI
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-00785079-UNC-NEXO#SGI

		Numero_1: IF-2022-00785079-UNC-NEXO#SGI

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Julia La Ganga

				2022-09-24T20:11:43-0300

		GDE UNC









	fecha: Jueves 23 de Febrero de 2023
	numero_documento: RR-2023-268-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-02-17T20:44:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-23T14:32:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-23T14:32:07-0300
	GDE UNC




